1. 150 éves a Mogyoróssy könyvtár : Emlékülés, Gyula, 1986. november 26. – [Békéscsaba] : Békés Megyei Könyvtár : Békés Megyei tanács Tudományos Koordinációs Szakbizottsága, 1987. – 46 p. : 25cm. – ISBN 963 7141 18 9 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Emlékülés, könyvtártörténet, Mogyoróssy János, Mogyoróssy János Városi Könyvtár, Gyula.
2. 1956 Budapest : a Corriere della Sera kiküldött tudósítója jelenti : Válogatás Indro Montanelli 1956-ban írt cikkeiből. Büp. : Püski Kiadó : Transznacionális Radikális Párt, 1989. – 64 p. ; 20 cm. – ISBN 963 02 6487 0 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyarország, 1956, forradalom, szabadságharc, tudósítások.  

3. A hajós hazatérése : Rónay György emlékezete / vál., szerk, összeáll Rónay László. – Bp. : Nap K., 2001. – 282 p. : ill. ; 20 cm. – (Emlékezet). – A kötetben Csorba Győző Lett ideje c. Rónay Györgynek ajánlott verse (p. 252.) – ISBN 963 8161 79 X kötött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar irodalom, költő, emlékkönyv.

4. A Janus Pannonius Gimnázium és Szakközépiskola jubileumi évkönyve : 1912-1987 /  [szerk. Hetesi Istvánné, Márk Tamásné] ; [a felvételeket kész. Ornódi László]. – Pécs : JPGSZ, 1987. – 101 p. : ill. ; 24 cm. – Fűzött. – A könyvben kisméretű meghívó, közepén „Janus Pannonius Gimnázium és Szakközépiskola Pécs” feliratú körbélyegzővel, a meghívó nyomtatott szövege: „Tisztelettel meghívjuk az emlékülést követő fogadásra”, aláírás kézzel: „Dr. Hetesi Istvánné ig.” – Valószínű a gimnázium küldte a kötetet a költőnek. – Évkönyv, Pécs, gimnázium, szakközépiskola. 
5. A Janus Pannonius Gimnázium és Szakközépiskola jubileumi évkönyve / közzéteszi Wéber Mihályné ; [a felvételeket kész. Gyulavári László]. – Pécs : JPGSZ, 1972. – 88 p. : ill. ; 24 cm. – Fűzött. – Valószínű a gimnázium küldte a kötetet a költőnek. – Évkönyv, Pécs, gimnázium, szakközépiskola.
6. A Kossuth Alapítvány és a Kossuth Szövetség évkönyve, 1992-1994 / összeáll. M. Pásztor József. – Bp : Kossuth Alapítvány : Kossuth Szövetség, 1994. – 191 p. ; 19 cm. – (Kossuth Köri füzetek dokumentumok ; 4.). – ISSN 1218-4888 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Polgári egyesület, szövetség, Magyarország.  

7. A Kossuth Alapítvány és a Kossuth Szövetség évkönyve, 1994-1995 / összeáll. M. Pásztor József és Gavlik István. – Bp : Kossuth Alapítvány : Kossuth Szövetség, 1996. – 275 p. ; 19 cm. – (Kossuth Köri füzetek dokumentumok ; 5.). – ISSN 1218-4888 fűzött. – A könyvben van a Csorba Győző nevére kiállított 1049 számú Kossuth Szövetség tagsági igazolvány, melyet a könyvvel együtt már csak poszthumusz tudtak neki megküldeni. A könyv 266. és 267. oldalán Csorba Győző elfogadó válasza a Kossuth Szövetség tagsági felkérésre, és a Szövetség kondoleáló írása a halálhírre, alatta a tagsági igazolvány fénymásolata látható. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Polgári egyesület, szövetség, Magyarország, Csorba Győző, Kossuth Szövetség tagja. 

8. A könyv- és könyvtárkultúra ezer éve Baranyában : Tanulmányok / szerk. Boda Miklós, Kalányos Katalin, Surján Miklós, Tüskés Tibor. Pécs : Csorba Győző Megyei Könyvtár, 2000. – 314 p. : ill. ; 25 cm. – (Pannónia könyvek). – A kötet nyitó darabja Csorba Győző „A századokat számlája…” című, Csokonai szellemének ajánlott verse, az záró darab pedig Csorba Könyveim c. verse. – A kötetben megjelent a Beszélgetés Csorba Győzővel c., először a Könyvtáros 1986. évi 11. számában (p. 679-687.) közölt emlékezés is. (Beszélgetőtárs Tüskés Tibor). – ISBN 963 9043 02 8 kötött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Könyvtörténet, könyvtártörténet, Baranya, 2. évezred.

9. A Lap : A József Attila Kör folyóirata : Próbaszám / főszerk Csaplár Vilmos. – Bp. : József Attila Kör, 1988. – 57, [57], 61, 77 p. : ill. ; 24 cm. – Tartalmazza a ’84-es kijárat, a Polisz, a Dolog és szellem, Új hölgyfutár c. folyóiratok egy-egy számát. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar folyóirat, művészet, irodalom, 1988. 

10. A Pécsi Leőwey Klára Gimnázium 75 éve / [szerk. Nagy Gyuláné]. – Pécs : LKG, 1981. – 151 p. : ; ill. ; 24 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Évkönyv, gimnázium, Pécs, 1981. 
11. A strukturalizmus-vita : Dokumentumgyűjtemény / Összeáll. Szerdahelyi István. – 2. rész. – Bp. : Akadémiai K., 1977. – 163 p. ;21 cm. – (Opus : Irodalomelméleti tanulmányok ; 2.]. – ISBN 963 05 1088 (2. köt.) fűzött. – 1. köt. nincs meg. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Strukturalizmus, irodalomelmélet, cikk, tanulmány, esszé, művészet, nyelvészet. 

12. A századvég szellemi körképe / [készült a Németh László Társaság programjában…] ; [szerk. biz. Sándor Iván elnök et al.]. – Pécs : Jelenkor K., 1995. – ISBN 963 676 001 2 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Esszé, antológia, XX. század vége, civilizáció állapota, jövője.

13. A szó hatalma : [a Hollandiai Mikes Kelemen Kör 1989-es tanulmányi napjainak előadásanyaga] / [a kötetet szerk. Kassai György]. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti K. – 1991. – 173 p. ; 21 cm. – ISBN 963 7770 10 0 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Antológia, irodalomtudomány, nyelvészet, társadalomtudomány.

14. Alföldy Jenő: Élménybeszámoló : Költők a hetvenes években. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1983. 432 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelgő szeretettel Alföldy Jenő 1983. IV. 14-én”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk: 83. IV. 13. Megköszöntem. 83. V. 6. + Ritmus, rend, zene)”. A kötetben tanulmány található Csorba Időjáték és Észrevételek c. kötetéről is. – ISBN 96315 2268 7 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, 1970-es évek, tanulmány, esszé. 

15. Alföldy Jenő: Kálnoky László öregkori költészete. – Békéscsaba : Békés Megyei Könyvtár, 1987. – 48 p. 22 cm. – Fűzött. –  Jó állapotban. – Készült 250 számozott példányban, a könyvtár házinyomdájában. – Csorba könyvtárában két példány található. Az egyik a Békéscsabai Megyei Könyvtártól kapott, 60. sorszámú tiszteletpéldány, a címoldalon a szerző aláírásával, benne a könyvtár névkártyájával („Tisztelettel küldi a Békés Megyei Könyvtár 5601 Békéscsaba Postafiók 35”), a másik a szerző Csorbának dedikált 43. sorszámú példány: „Csorba Győzőnek tisztelő szeretettel Alföldy Jenő 1987. XI. 31.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k. 88. I. 14.”. – Magyar irodalom, tanulmány, költő. 

16. Alföldy Jenő: Visszhang. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1986. – 380 p. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelő szeretettel Alföldy Jenő 1987. II. 26.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. K. 87. III. 28.”. – ISBN 963 15 3193 7 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, 20. század, kritika, tanulmány, esszé. 

17. Ancsel Éva: Száznyolcvankét új bekezdés az emberről. – Bp. : Interart, 1989. – 45 p. : 24 cm. – ISBN 963 01 9981 5 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Etika, maximák, bölcselet. 

18. Antalóczi Lajos: Jelenések, üzenetek és a jövő : Mária-jelenések és üzenetek szintézise 1830-tól napjainkig / összeáll. – –. – 2. jav., bőv. kiad. – Eger : Kisboldogasszony Plébánia, 1991. – 164 p., [4] t. : ill. ; 20 cm. –  ISBN 963 00 1442 4 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínű Velényi János hagyatékából. – Mária jelenések, Szűz Mária kultusz, katolikus vallás.  
19. Áprily Lajos: Álom egy könyvtárról. – / [összegyűjtötte, a szöveget gondozta és a jegyzeteket írta Ugrin Aranka]. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1981. – 382 p., 1 tl. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1527 3 kötött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Esszé, irodalomtudomány, tanulmány, könyvbírálat.
20. Az eltört korsó : Válogatás a legújabb szlovén esszéirodalomból / [ford. Gállos Orsolya, Reimann Judit] ; [előszó Gálos Orsolya]. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti K., 1992. – Alcím a borítón: Szlovén esszék. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Szlovén irodalom, esszé, gyűjteményes kötet. 

21. Az örök Don Juan : Négy évszázad drámái / [ford. Bányay Geyza et al.] ; [az utószót írta Hegedüs Géza]. – Bp. : Magyar Helikon, 1968. – 599 p. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Don Juan feldolgozások, világirodalom, próza, vers.
22. Babits Mihály: Babits Mihály beszélgetőfüzetei / [a szöveget gondozta, a bevezetőt és a jegyzeteket írta Belia György] ; [lektorálta Rába György.]. – Bp. : Szépirodalmi könyvkiadó, 1980. – 2 db. : ill. ; 21 cm. – ISBN 963 15 1539 7 kötött. – [1. köt.]. 1938. – 689 p. – ISBN 963 15 1540 0. – [2. köt.]. 1940-1940. – 479 p. – ISBN 963 15 1541 9. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar író, irodalmi emlék, dokumentum, beszélgetőfüzet
23. Babits Mihály: Esszék, tanulmányok / [összegyűjtötte, a szöveget gondozta, az utószót és a jegyzeteket írta Belia György] ; [az illusztrációkat Borsos Miklós készítette]. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1978. – 2 db : ill. ; 21 cm. – (Babits Mihály művei). – 963 15 1209 6 kötött. – 1. köt. – 842 p. – ISBN 963 15 1210 X. – 2. köt. – 742. – ISBN 963 15 1211 8. – Jó állapotban. –  Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, esszé, író, költő, tanulmány, irodalomtörténet, irodalomelmélet, esztétika, nyelvészet. 
24. Bakony-balatoni kalendárium, 1995 / szerk. Varga Béla ; fotók Nagyvári Ildikó. – Veszprém : Eötvös Károly Megyei Könyvtár, 1994. – 290 p. : ill. ; 20 cm. – ISBN 963 7199 49 7 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Kalendárium, Bakony, Balaton, 1995.
25. Bakos Ferenc: Idegen szavak és kifejezések szótára / szerk. – – ; főmunkatárs Fábián Pál. – 5. kiad. – Bp. : Kossuth K., 1979. – 927 p. ; 21 cm. – ISBN 963 05 1999 2. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Kötéstábla nylon borítóban. – Idegen szavak, kifejezések, szótár, magyar nyelv. 

26. Balassa Péter: A látvány és a szavak : Esszék, tanulmányok, 1981-1986. – Bp. : Magvető Kiadó, 1987. – 243 p. ; 
20 cm. – ISBN 963 14 1085 4 kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelő, meleg szeretettel Balassa Péter 87. 08. 20.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk. 87. aug. 27. M. k. 87. okt. 8.”. – Magyar kritikus, irodalomtörténész, esszé, tanulmány, kritika, cikk.
27. Balassa Péter: A másik színház. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1989. – 310 p. ; 20 cm. – ISBN 963 15 3755 2 kötött. – Kiváló állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelő szeretettel Balassa Péter 89. 4.”. – Magyar kritikus, irodalomtörténész, esszé, tanulmány, kritika, cikk, színmű, opera, film, színielőadás.
28. Balassa Péter: Halálnapló. – Pécs : Jelenkor Kiadó, 1993. – 334 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 47 X fűzött. – Jó állapotban. – A kötetben Azóta címmel kisesszé Csorba Mikor először értesültem, hogy Szederkényi Ervin gyógyíthatatlan c. verséről. –  Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Esszék, magyar kritikus, tanulmány, irodalom, irodalmi napló.
29. Balassa Péter: Hiába: valóság : Civilpróza. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó ; Bp. : Napra-forgó Joginformatika és Kiadó Kft, 1989. – 267 p. ; 20 cm. – ISBN 963 02 6891 4 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar kritikus, irodalomtörténész, esszé, tanulmány, kritika, cikk, interjú. 

30. Balogh László: Asztalos István. – Bp. : Akad. K., 1969. – 137 p.,[1] t. fol. ; 19 cm. – (Irodalomtörténeti füzetek ; 65.). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, kortársamnak s Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: könyvben tárgyalt kor tanújának, régi barátsággal Balogh László. – Fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, monográfia.

31. Balogh László: Az ihlet perce : A lírikus Arany János. – Bp. : Tankönyvk., 1980. – 169 p. – ISBN 963 17 5026 4 fűzött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, régi barátsággal e kedvvel írt könyvet Laci Bp. 1980./09/18”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „88. X. 5”. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, műértelmezés, műértelmezés. 

32. Balogh László: Irodalom és kommunikáció. – Bp. : Tömegkommunikációs Kutatóközpont, 1975. – 2 db : ill. ; 20 cm. – (Tömegkommunikációs Kutatóintézet szakkönyvtára ; 30-31. sz.). – Jó állapotban. – 1. köt. – 150 p. – 2. köt. – 135 p. – Dedikálás az 1. kötetben a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, a régi barátsággal, kortársi szeretettel Laci Bp. 76/3/10”. – Irodalom, kommunikáció, tanulmány, író, költő.

33. Balogh László: József Attila. – Bp. : Gondolat K., 1969. – 220 p., számozatlan táblák ; 19 cm. – (Nagy magyar írók). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek régi barátsággal küldi a hajdani Sorsunk munkatársa Balogh László Bp. 1969. márc. 19.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 1969. ápr. 5-én Cs. Gy.”. – Fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, kismonográfia. 

34. Balogh László: Mag hó alatt : Bevezetés Ady költészetének jelképrendsze-rébe. – Bp. : Tankönyvk., 1976. – 175 p. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, a régi barátnak és kortársnak szeretettel Balogh László Bp. 76/3/24”. –  ISBN 963 17 1306 7 fűzött. – Viszonylag jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, műértelmezés, műelemzés.
35. Baranyai György, Pécsi Gabriella: Nádas Péter : Bibliográfia / gyűjtötte, összeáll. és szerk. – –. – Pécs : Jelenkor K. ; Zalaegerszeg : Deák Ferenc Megyei Könyvtár, 1994. – 493 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, meleg szeretettel: Pécsi Gabi, Baranyai György”. – ISBN 963 7770 84 4 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, bibliográfia. 

36. Benedek István: Az író lelke : Irodalmi tanulmányok. – Bp. : Magvető Könyvk., 1978. – 502 p. ; 21 cm. – (Benedek István munkái). – ISBN 963 280 459 7 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalomtudomány, esszé, pszichológia, tanulmány.
37. Benkő Ákos: Szirmai Károly. – Stuttgart ; München : Szirmai Archívum, 1980. – 112 p. ; 22 cm. – Szinte olvashatatlan dedikálás a címoldalon a cím alatt: „dr. Csorba Győzőnek … [két olvashatatlan szó P. L.] 29. 80. … Szirmai” [A dátumból a hónap olvashatatlan, az aláírás csak szignó.]. – A dedikáció alatt bélyegző „Prof. Dr. Dr. med. Szirmai Adolf-Körner-Str. 11 7000 Stuttgart 1” felirattal, alatta pedig egy „SZIRMAI ARCHIV” feliratú bélyegző is látható. – Fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, kismonográfia.  

38. Bertha Bulcsu: Meztelen a király : Tizenöt portré. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1972. – 301 p. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, ki a fényt és az állandóságot jelképezi egy egész országrészben, baráti szeretettel: Bertha Bulcsu Bp. 1972. IV. 8”. Csorba Győző kézírásos bejegyzése a kötéstábla belső oldalán: „Bp. III. Szentendrei út 2/B IV. 24.”. – A Csorba Győzővel készült portré-interjú a 230-253. oldalon. – Magyar irodalom, portré, interjú, 1970-es évek. 

39. Bertók László: Így élt Csokonai Vitéz Mihály. – Bp. : Móra Könyvk., 1973. – 204 p. : ill. ; 21 cm. – (Így élt…). – Dedikálás a szennycímlap verzóján a sorozatcím alatt: „Csorba Győzőnek őszinte tisztelettel és sok szeretettel ajánlja: Bertók László Pécs, 1973. szept. 31.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, életrajz, ifjúsági feldolgozás.

40. Bertók László: Így élt Vörösmarty Mihály. – Bp. : Móra Könyvk., 1977. – 220 p. : ill. ; 21 cm. – (Így élt…). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, köszönettel a búzdításokért és a tanácsokért, tisztelettel, szeretettel: Pécs, 1977. dec. 19. Bertók László.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, életrajz, ifjúsági feldolgozás.

41. Borbély Sándor: Így élt Nagy Lajos. – Bp. : Móra Könyvk., 1986. – 196 p. : ill. ; 21 cm. – (Így élt…). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – nagyrabecsüléssel Borbély Sándor 86. nov.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, életrajz, ifjúsági feldolgozás.

42. Borbély Sándor: Juhász Gyula – Bp. : Gondolat K., 1983. – 314 cm p. : ill. ; 19 cm. – (Nagy magyar írók). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek köszönettel a sok szép könyvért. Tisztelettel Borbély Sándor 83. nov.”. – Fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, életrajz, kismonográfia.

43. Bornemissza István: Egy század tragédiája és reménye : Madách Imre nyomán 1985-1987. – [Pozsony] : [Szerző], 1995. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győző barátomnak szeretettel Bornemissza Istvn 1995.”. – ISBN 80 70892331 fűzött. – Jó állapotban. – Szlovákiai magyar irodalom, dráma, Madách: Ember tragédiája”

44. Bölcsességek könyve : [1. köt.] – 1800 előtt született szerzők : Aforizmák, szállóigék / összeáll., szerk. és a jegyzeteket írta Kristó Nagy István. – 2. kiad. – Bp. : Gondolat, 1984. – 679 p. ; 21 cm. – ISBN 963 281 484 3 (összkiadás) ISBN 963 281 485 1 (1. köt.) fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Bölcsesség, aforizma, gyűjteményes kötet.

45. Burkus András: Irgalmas végzet : Egy 1956-os Kanadába disszidált  naplójából. – Szeged : [Szerző], 1991. – 213 p. ; 20 cm. –Borítócím: Egy 1956-ban Canadába menekült naplójából. – A könyvet a Szegedi Nyomdában készítették. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, regény, disszidens, 1956, Kanada, emigráció.
46. Büky Béla: A Jankovich Miklós-féle katalógusgyűjtemény, mint ismeretlen, 1712 előtti régi magyar könyv- és variánsadatok forrása. – Székesfehérvár: Vörösmarty Mihály Megyei Könyvtár. 1966. – 28 p. : ill. ; 25 cm. – (A Vörösmarty Mihály Megyei Könyvtár kiadványai. B sorozat. Tanulmányok ; 1.). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Régi magyar könyv, katalógus, tanulmány, könyvtörténet, könyvtártörténet. 

47. Büky Béla: Három színműfordítás az első magyar színtársulatok korából. – Székesfehérvár : Vörösmarty Mihály Megyei könyvtár, 1967. – 33 p. : ill. ; 24 cm. – (A Vörösmarty Mihály Megyei Könyvtár kiadványai. B sor. Tanulmányok ; 2.). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Színmű, műfordítás, 1794, magyar színház, színháztörténet, irodalomtörténet.

48. Csányi László: Babits átváltozásai. – Bp. : Akadémiai Kiadó, 1990. – 241 p. : ill. ; 17 cm. – (Egyéniség és alkotás). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi barátsággal és szeretettel Csányi László 1990. nov. 9”. – ISBN 963 05 5636 7 fűzött. –Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, kismonográfia. 

49. Csányi László: Égtájak utassal / [szerk. Vadas Ferenc]. – Szekszárd : Tolna Megye Tanácsa : Béri Balogh Ádám Megyei Múzeum, 1987. – 190 p. ; 24 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Kedves Győző, a régi igaz szeretettel küldöm ezt a könyvet, fogadd szívesen Csányi Laci Szekszárd, 1987. június 9.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 87. VI. 12. M. k.: 87. VII. 3.”. – A kötetben tanulmány Csorba A világ küszöbei c. kötetéről és tanulmány A Végtelen jelei. Csorba Győző költészete címmel. – ISBN 963 01 7832 X kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, irodalomtörténész, tanulmány, esszé. 

50. Csányi László: Somlyó György. – Bp. : Akadémiai Kiadó, 1988. – 192 p. ; 19 cm. – (Kortársaink). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel, nagyon régi barátsággal Csányi László 1989. január 20.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k. 89. II. 17.”. – ISBN 963 05 4949 2 fűzött. –Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, kismonográfia. 

51. Csányi László: Takáts Gyula világa : Tanulmányok. – Kaposvár : Somogy Megyei Könyvtár, 1991. – 107 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek gazdag emlékezéssel pécsi éveinkre Csányi László 1990. karácsony.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k. 90. XII. 23.”. – ISBN 963 7273 04 2 fűzött. –Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, tanulmány. 

52. Csányi László: Vörösmarty szerelmei / írta – –. – Szekszárd : Tolna Megyei Tanács V. B. Művelődési Osztálya, 1976. – 119 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi barátsággal és szeretettel Csányi László Szekszárd, 1976. május”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Cs. L. 7100 Szekszárd Hunyadi u. … (76.V. 27.). – Fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, tanulmány, esszé.
53. Cserháti József: Mindennapi kenyér : Idézetek a napi olvasmányokból és szentleckékből, gondolatok és imádságok az 1974. év minden napjára / – – pécsi püspök. – Bp. : Szent István Társulat, 1973. – 376 p. ; 14 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Szentírás olvasmányok, katolikus keresztény vallás, szentlecke, imádság, vallásos irodalom.
54. Csoóri Sándor: A látogató emlékei. Bp. : Magvető Könyvkiadó, 1977. – 122 p. ; 19 cm. – ISBN 963 270 568 8 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, költő, versek. 
55. Csoóri Sándor: Esztergomi töredék. – Esztergom :  Komárom-Esztergom Megyei Tanács, 1990. – 149. p. : ill., rajzok, fekete-fehér fényképek ; 24 cm. – ISBN 963 7190 19 8 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, költő, napló, levelek, versek, reflexiók. 
56. Csoóri Sándor: Senkid, barátod : A szerző válogatása életművéből. – Bp. : Trikolor Könyvkiadó : Intermix  Kiadó ; Ungvár : Patent Nyomda és Kiadóvállalat, [1994]. – 167 p. ; 20 cm. – (Örökségünk) ISBN 963 8129 80 8 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, költő, versek.
57. Csönd, ének, csönd…: Buda Ferenc ötven esztendős / a bibliográfiát készítette és a kiadványt szerkesztette Agócs Sándor. – Kecskemét : Magyar-Finn Kulturális Egyesület, 1986. – 135 p. ; 22 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, szeretettel Buda Ferenc Kecskemét 1987. ápr. 11.” Dedikálás a az utolsó oldalon: „Csorba Győzőnek szeretettel Agócs Sándor Kmét, 1987. ápr. 26”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. K.: 1 db. Agócs S-nak 1 db. Buda Ferencnek Ritmus, rend, zene 87. júl. 19.” – ISBN 963 0 17915 6 fűzött. – Jó állapotban. –  Magyar irodalom, költő, esszé, tanulmány.

58. Csűrös Miklós: Bertók László : Esszék. – Kaposvár : Megyei és Városi Könyvtár, 1995. – 106 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek és Margitkának gyógyulást kívánva, nagy szeretettel, öleléssel (a könyv tárgya): Bartók Laci Pécs, 1995. ápr. 27.”. – ISBN 963 7273 25 5 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, esszé.
59. Csűrös Miklós: Géniuszok – kortársaink : Fülep Lajos – Kodolányi János – Költők prózája. – Bp. : Széphalom Könyvműhely, 1995. – 180 p. ; 19 cm. – (Aranyhal sorozat : esszék, tanulmányok). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel küldöm 1995 könyvhetén: Csűrös Miklós”. – ISBN 963 8277 40 8 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, költő, művészettörténész, esszé.
60. Csűrös Miklós: Pokoljárás és bohóctréfa : Tanulmány Kálnoky Lászlóról. – Bp. : Magvető Könyvk., 1988. – 259 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel: Csűrös Miklós 1988. augusztus”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: 88. IX. 14.”. – ISBN 963 14 1296 2 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar, költő, kismonográfia.
61. Csűrös Miklós: Színképelemzés. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1995. – 461 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel: Csűrös Miklós Budapest, 1914. május”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „”+ 84. VI. 15.” (A + Csorbánál azt jelenti, megköszöntem!). – A kötetben tanulmány Csorbáról Világ körüli utazás Csorba Győző összegyűjtött verseiről címmel (p. 113-130.) és műértelmezés: Csorba Győző: Jobb címmel. – ISBN 963 15 2528 7 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, vers, próza, esszé, tanulmány. 
62. Dalos László: Pausztovszkij világa. – Bp. : Európa Könyvk, 1979. – 265 p. : ill. ; 19 cm. – (Írók világa). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – nagy szeretettel Dalos László Bp. 1979. aug. 31”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Bp. XI. Irinyi József u. … 1117 79. szept. 19. – ISBN 963 07 1780 8 fűzött. – Jó állapotban. – Orosz irodalom, író, monográfia, Paustovskij, Konstantin Georgievic. 

63. Dénes Zsófia: Tegnapi újművészek. – Bp : Kozmosz, 1974. – 16p p., 12 t. : ill. ; 19 cm. – (Kozmosz könyvek). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, emlékirat, avantgard, Párizs. 

64. Devecseri Gábor: Műhely és varázs : Görög-római tanulmányok. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1959. – 322 p. ; 20 cm. – Kötött. – Viszonylag jó állapotban, sárguló lapok. – Proveniencia ismeretlen. – Görög római irodalom, irodalomtörténet, tanulmány, esszé. 

65. Die Mensch in der Großstadt : eine vortragsreihe / mit Beiträgen von Carl Bennholdt-Thomsen et al. – Stuttgart : Alfred Kröner, 1960. – 193 p. ; 18 cm. – (Kröners Taschenausgabe Bd. 268. Bd.). (Das Heidelberger Studio ; 20. Senderfolge). – Fűzött. – Jó állapotban. – A kötetben a Das Heidelberger Studio reklámfüzete, és egy a sorozat könyveit megvételre ajánló levél az Alfred Kröner Verlag fejléces levélpapírján. – Valószínű a Baranya Megyei Könyvtárnak küldött promóciós kiadvány. – Nagyváros, szociológia, városszociológia, tanulmány.

66. Dienes Valéria: Miénk az idő / [Vál. és szerk. Rozgonyi Péter, Rozgonyiné Bóna Ilona]. – Bp. : Szt. István Társ., 1983. – 479 p. ; 19 cm. – ISBN 963 360 212 2 kötött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Elmélkedések, gondolatok, esszék, versek.
67. Drezdai Képtár : Régi mesterek / [szerk. Angelo Walther] ; [ford. és magyarázatokkal ellátta Harasztiné Takács Marianna]. – 4. kiad. – Drezda : Drezdai Állami Gyűjtemények Főigazgatósága, 1970. – 142 p., 100 t. : ill. ; 21 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Hátsó kötéstábla szakadt. – Proveniencia ismeretlen. – Képtár, Drezda, kiállítás, katalógus, album. 

68. Dudits Pál: Gyógyszerkalauz / Írta és összeáll. Dudits Pál. – [Bp.] : Anonymus : Vöröskereszt, 1991. – 231 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7966 03X fűzött. – Jó állapotban. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző”. – Proveniencia ismeretlen. – Gyógyszer, ismeretterjesztés, gyógyszerkalauz, házi gyógyszertár.

69. Éder Zoltán: Benkő József nyelvészeti munkássága és az erdélyi Magyar nyelvművelő Társaság. – Bp. : Akadémiai K., 1978. – 315 p., 1 t. fol. : ill. ; 25 cm. – ISBN 963 05 1383 8 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Nyelvész, nyelvészet, tudománytörténet, magyar, Erdély.
70. Édes anyanyelvünk / szerk. Lőrincze Lajos. 3. jav. kiad. – Bp. : Akad K., 1972. – 470 p. ; 21 cm. – A címoldalon kör alakú bélyegző ”A Művelt Nép Könyvterjesztő Vállalat Ajándéka MN” felirattal. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar nyelvtan, nyelvművelés, rádióműsor.     

71. Egry József arcképe : Egry József írásai, írások Egry Józsefről / [Vál. és szerk. Fodor András] ; [a képeket vál. és a jegyz. összeáll. Szabó Júlia]. – Bp. : Magyar Helikon, 1980. – 207 p. : ill., fekete-fehér táblák ; 25 cm. – ISBN 963 207 0232 vászonkötésben. – A kötetben olvasható Csorba Győző Egry műtermében c. verse is (p. 92.). – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar festő, emlékkötet, dokumentumok, levelek. 

72. Egy barátság levelekben : Gulyás Pál és Németh László levelezése / sajtó alá rend. és a jegyzeteket írta Gulyás Klára és G. Merva Mária] ; [Utószó: Gulyás Klára]. – Bp. Petőfi Irodalmi Múzeum, 1991. – 523 p., 8 t. : ill., fekete-fehér fényképek ; 24 cm. – ISBN 963 7412 09 3 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar író, költő, levelezés, irodalomtörténet, dokumentumok.
73. Európai műhely : Művészet, társadalomtudomány, filozófia, természet-tudomány / szerk. Hamvas Béla. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1990. – 2 db : 20 cm. – ISBN 963 7272 23 2 fűzött. – (Pannónia könyvek). – 1. köt. – 425 p. – ISBN 963 7272 24 0. – 2. köt. – p. 435-852. – ISBN 963 7272 23 2. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Művészet, társadalomtudomány, filozófia, természettudomány, esszé, tanulmány.

74. Ferling József: Széntiszta igazság / [a fotókat Tóth László készítette]. – Pécs : Pro Pannonia Kiadói Alapítvány, 1992. – 100 p. : ill.; 20 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 56 9 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Bányászat, Komló, bányászváros, szociográfia.  

75. Firdausi, Abulkasim Mansur: Királyok könyve = Sáhnáme / Abulkászim Manszúr Firdauszí ; ford. Devecseri Gábor ; [A kötet anyagát … Honti Rezső vál. és ford. magyar prózára] ; [A szöveghűséget Telegdi Zsigmond ellenőrizte]. –  373 p., [32] t. fol. ; ill., színes táblák ; 26 cm. – ISBN 963 207 1107 kötött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Újperzsa költő, költemény. 
76. Flaubert, Gustve: Flaubert levelei / vál., szerk. és a jegyzeteket írta Gyergyai Albert ; ford. Rónay György. – Bp. : Gondolat, 1968. – 346 p., 6 t. : ill. ; 19 cm. – (Auróra ; 36.). – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Francia irodalom, író, levél. 

77. Fodor András: A kollégium : Napló, 1947-1950. – Bp. : Magvető Könyvkiadó, 1991. – 468 p. ; 23 cm. – ISBN 963 14 1820 0 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, előzetes érdeklődését köszönve abban a reményben küldöm, hogy szívesen merül el ebben a napló-regényben; a régi hálás szeretettel ajánlja Fodor Bandi 991. VI. 6.”. – Magyar költő, napló, 1947-1950, Eötvös Kollégium, Budapest. 

78. Fodor András: A révkalauz lámpái / Bp. : Széphalom Könyvműhely, 1994. – 218 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, boldog újévet kíván a Révkalauz  – Fodor Bandi 1995. I. 7.”. – A kötetben tanulmány Csorbáról: Csorba Győző: Ocsúdó évek, 1955 (p. 13-16.). – ISBN 963 8277 23 8 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, világirodalom, művészet, zene, esszé, tanulmány.

79. Fodor András: Ezer este Fülep Lajossal. – Bp. : Magvető Könyvkiadó, 1986. – 2 db : 24 cm. – ISBN 963 14 0598 2 kötött. – 1. köt. – 746 p. – ISBN 963 14 0599 0. – 2. köt. –p. 663. – ISBN 963 14 0600 8. – Jó állapotban. – Dedikálás az első kötetben a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek hálás szeretettel, remélve, hogy szívesen olvassa, igaz barátsággal ajánlom: 1985. XI. 15. egy szép este emlékével; Fodor Bandi” [sic!]. – Magyar költő, művészettörténész, Fülep Lajos, napló. 

80. Fodor András: Futárposta. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1980. – 449 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek aki nem ok nélkül kapott ebben a könyvben annyi postát… régi barátsággal ajánlom: Fodor Bandi 980 Húsvét”. – ISBN 963 15 1488 9 kötött. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80. ápr. 18.”. – A kötetben három Csorbáról szóló írás olvasható: Második találkozás Csorba Győzővel (p. 122-126.); Csorba Győző: Kettőshangzat (p. 246-247.); A költő és fordítója – Alekszandr Mezsirov: Búcsú a hótól (p. 249-253.). – Jó állapotban. – Magyar irodalom, világirodalom, versfordítás, művészet, tanulmány, esszé. 

81. Fodor András: Így élt József Attila / írta – –. – Bp. : Móra Könyvk., 1980. – 217 p. : ill. ; 20 cm. – (Így élt…). – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek régi barátsággal: Fodor Bandi 980. IV. 8.”. – ISBN 963 11 2113 5 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, ismeretterjesztő irodalom, életrajz.

82. Fodor András: Nemzedék hangján. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1973. – 449 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, első szerkesztőmnek örökétig hálás híveként azzal a reménnyel küldöm, hogy a jövendő Csorba nemzedéknek is szolgálok némi okulással »az öregek dolgairól«: Fodor Bandi 1973 Könyvhét”. – A kötetben tanulmány Csorbáról: Csorba Győzőről (p. 28-42.). – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, világirodalom, művészet, zene, esszé, tanulmány.

83. Fodor András: Szólj költemény : József Attila élete és költészete. – Bp. : Móra Könyvk., 1971. – 218 p., [12] t. : ill. ; 19 cm. – (Nagy emberek élete). – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek igaz szeretettel ajánlom Fodor Bandi 971. III. 3.”. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, ismeretterjesztő irodalom, életrajz.

84. Fodor András: Szülöttem föld. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1990. – 390 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, aki nélkül a Szülöttem föld, a közös szellemi haza értelmét nehezebben találtam volna meg, igaz barátsággal, köszönettel küldöm: Fodor Bandi 1990. IV. 24.”. Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. K. 90. VI. 25.”. – ISBN 963 15 4142 8 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, világirodalom, művészet, zene, esszé, tanulmány, beszélgetés.

85. Fodor András: Vallomások Bartókról. – Bp. : Zeneműkiadó, 1978. – 147 p. ; 19 cm. – ISBN 963 330 247 1 kötött. – Kiváló állapotban. – Bartók Béla, Zeneszerző, magyar, modern zene, életrajz.

86. Folklór archívum. 12. / szerk. Hoppál Mihály. – Bp. : MTA Néprajzkutató Csoport, 1980. – 256 p. : ill. ; 24 cm. – ISBN 963 7761 02 0 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a [6]. oldalon az első tanulmány szerzőjének neve alatt: „Csorba Győzőnek – negyedszázad távlatából is – sok szeretettel küldi: BS. 1980. X. 23.”– Az első tanulmány: A moldvai magyarok hitvilága / Gyűjtötte, szerkesztette és jegyzetekkel ellátta: Bosnyák Sándor. – A kötetben Bosnyák Sándor kézzel írott levele: „Kedves Győző bácsi!, (sic!) szeretettel küldöm moldvai néphit-gyűjtésem, s néhány „versem”, ezt is, azt is  azért, hogy hírt adjak magamról. Előreláthatóan november 15-én Pécsre utazom (Hamvas Béláról készülő dokumentumkönyvemhez adatokat, emlékeket gyűjteni, s ha módot adna rá, akkor – ezért is – felkeresném. Szívből köszönti: Bosnyák Sándor 1980. X. 26.”. – A könyvben a csomagolópapír feladói része, Bosnyák Sándor címével. – Folklór, néprajz, moldvai magyar, hitvilág.

87. Forgách András: Valami Figaro-féle alak. – Pécs : Jelenkor ; Bp. : Neoprológus, 1993. – 231 p. : ill. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 60 7 fűzött. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar kritikus, színikritika, tanulmány, esszé.

88. Forgács Éva: Bauhaus. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1991. – 276 p. : ill ; 20 cm. – ISBN 963 7770 20 8 fűzött. – Kiváló állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Építészet, építőművészet, 20 század első harmada. – 

89. Forod András: Igor Sztravinszkij. – Bp. : Gondolat Könyvk., 1976. – 322 Proveniencia ismeretlen. : ill.; 19 cm. – (Szemtől szemben). – ISBN 963 280 153 9 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek egy remélhetőleg szép este emlékére 1976. május 28-án szeretettel adja Fodor Bandi”. – Stravinsky, Igor, életrajz, zeneszerző, orosz, modern zene.
90. Földényi F. László: A lélek szakadéka : Goya Szaturnusza. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1993. – 142 p. : ill ; 24x20 cm. – ISBN 963 7770 42 9 fűzött. –  Jó állapotban. – Az első kötéstábla 4, a hátsó 3 nagyméretű színes Goya reprodukciót tartalmaz. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Goya, FranciscoJosé de y Lucientes, műelemzés, spanyol festő, Goya: Szaturnusz megeszi gyermekét című festmény elemzése.

91. Földényi F. László: A túlsó parton : Esszék, 1984-1989. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1990. – 271 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 03 8 fűzött. –  Jó állapotban. – Irodalom, irodalomtudomány, irodalomtörténet, esszé, magyar.

92. Főldi János: A versírásról / [szerk. Ádámné Révész Gabriella] ; [bevezetéssel, utószóval, jegyzetekkel, magyarázatokkal, szógyűjteménnyel közzéteszi a budapesti Kölcsey Ferenc Gimnázium 1961-62. évi 4/b osztályának munkaközössége]. – Bp. : Tankönyvkiadó, 1962.  – 259 p., 4 t. ; 21 cm. – Kötött. – Az Orsz. Széchényi Könyvtár Kézirattárában található Cod. Autogr. Sec. XIX A. 1801.-E jelű kiadatlan kézirata. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Kézirat, magyar irodalomtörténész, irodalomelmélet, nyelvész, verstan, közmondás, példabeszéd, 19. század.

93. Fromm, Erich: A szeretet művészete. – Bp. : Helikon K., 1984. – 183 p. ; 19 cm. – ISBN 963 207 763 6 kötött. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Etika, erkölcs, szeretet, pszichológia, érzelem, lélek.

94. Gaál Gábor: levelek, 1921-1945 / [sajtó alá rend. Jegyzetekkel ellátta és az utószót írta Sugár Erzsébet]. – Bukarest. : Kriterion Könyvkiadó, 1975. – 786 p. ; 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Romániai magyar irodalom, romániai magyar író, levelezés, Korunk.

95. Galsai Pongrác: Nézzük a tévét. – Bp. : Gondolat, 1979. – 223 p. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 280 771 5 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, régi és ragaszkodó barátsággal G. Pongrác 979. nov. 7.”. – Esszé, magyar irodalom, televízió, kritika, magyar író. – 

96. Gáspár Judit B.: Harmadmagam. – Pécs : Jelenkor kiadó, 1993. – 183 p. : ill. ; 20 cm. – (Ars longa sorozat). – ISBN 963 7770 52 6 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Esszé, tanulmány, beszélgetés, pszichoanalízis. 

97. Goffin, Robert: A költészet Ariadné-fonala / [ford. és az utószót írta Tímár György]. – Bp. : Gondolat, 1972. – 517 p. ; 21 cm. – A kötetben tárgyalt fontos versek magyar és angol nyelvű gyűjteménye a kötet végén. – Kötött. – A címoldalon a 17. oldalon és a tartalomjegyzék alatt „119046” leltári szám látható, a címlap verzóján, a 17. oldalon és a tartalomjegyzék alatt pedig körbélyegző „Megyei Könyvtár Pécs H” felirattal. A könyv gerincén és a borítón 840 G 50 raktári jel látható. A könyvet 1978-ban még ellenörizték, erről a védőlapon látható „R 78” feliratú bélyegző tanúskodik. – Jó állapotban. – A Baranya Megyei Könyvtárból kölcsönzött kötet. – Irodalomelmélet, világirodalom, költészet, költő. 

98. Görgey István: 1848 júniusától novemberéig : Okmánytár 1848. szeptember 23- 1848. október 6. / sajtó alá rend. a bevezetőt írta, az okmánytárat, jegyzeteket és a mutatókat összeállította Katona Tamás. – Bp. : Magyar Helikon, 1980. – 434 p., [15] t. fol. : ill., színes és fekete-fehér fotók, reprodukciók ; 19 cm. – (Bibliotheca historica). – ISBN 963 207 624 9 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Történelem, hadtörténelem, Magyarország története, dokumentumok, 1848-1849, visszaemlékezés, Görgey Artúr. 

99. Grimmelshausen, Johann Jakob Christoffel von: A kalandos Simplicissimus : Regény / [Ford. Háy Gyula] ; Az utószót írta és a jegyzeteket összeállította Pók Lajos. – Bp. : Európa Könyvkiadó, 1984. – 2 db. ; 20 cm. – (A világirodalom klasszikusai. Új sorozat). – ISBN 963 07 3546 6 kötött. – 1. köt. – 582 p. – ISBN 963 07 3550 X. – 2. köt. – 722 p. – ISBN 963 07 3538 5. – Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, regény, német író.
100. Gyergyai Albert: Késői tallózás. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1975. – 330 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 0249 5 kötött. – Kiváló állapotban. – Az első kötéstábla bal felső sarkában olvashatatlanná tett beírás. – Proveniencia ismeretlen. – Esszé, tanulmány, világirodalom, magyar irodalomtörténész, kritikus.
101. Gyürey Vera: Chaplintől Mihalkovig : Filmelemzések / Gyürei Vera, Honffy Pál. – Bp. : Tankönyvkiadó, 1988. – 387 p., [16] t. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 18 0553 0 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Dr. Csorba Győzőnek és kedves feleségének tisztelettel és barátsággal 1988. március 18-án Honffy Pali (a szerzők fele)” – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 88. III. 22. Mk.: 88. III. 25.”. – Filmelemzés, filmesztétika, filmtörténet.

102. Hahn István: A zsidó nép története : A kezdetektől napjainkig / írta – – ; Bibliai bevezetéssel és a legújabb kor történeteivel kiegészítette Raj Tamás. – Új, bővített kiad. – Bp. : Makkabi Kiadó, 1966. – 229 p. : ill., szövegközi térképek ; 21 cm. – ISBN 963 7475 26 5 kötött. –  Kiváló állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Zsidóság, zsidó nép, történelem, Izrael, Judea. 

103. Halász Előd: Gerhart Haupmann. – Bp. : Gondolat, 1962. – 119 p. : 17 cm. – (Irodalomtörténeti kiskönyvtár ; 16.). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, drámaíró, kismonográfia.

104. Halász Gábor: – – válogatott írásai. – Bp. : Magvető Kiadó, 1977. – 802 p. ; 19 cm. – ISBN 963 270 470 3 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalomtörténet, kultúrtörténet, világirodalom, magyar irodalom, esszé, tanulmány, kritika
105. Halász Gábor: Tiltakozó nemzedék : Összegyűjtött írások / szerk. és sajtó alá rend. Véber Károly. – Bp. : Magvető Könyvkiadó, 1981. – 1193 p. : 21 cm. – ISBN 963 271 627 2 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalomtörténet, kultúrtörténet, világirodalom, magyar irodalom, esszé, tanulmány, kritika.
106. Hamvas Béla: A világválság ; [Az előszót és jegyzeteket írta Szigethy Gábor]. – Bp. : Magvető Könyvk., 1983. – 94 p. – (Gondolkodó magyarok). – ISBN 963 14 0074 3 fűzött. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző”. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Kulturfilózófia, világválság, válság, kulturális válság. 

107. Hamvas Béla: Forradalom a művészetben : Absztrakció és szürrealizmus Magyarországon / Hamvas Béla ; Kemény Katalin. – 2. jav. kiad. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1989. – 130 p. ; 20 cm. – (Pannónia könyvek / szerk. Tüskés Tibor). – ISBN 963 7272 15 1 fűzött. – Első kiadás: Misztótfalusi, 1947. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Művészettörténet, művészetfilozófia, esszé, tanulmány, kultúrtörténet, magyar művészet, 1945 körül, szürrealizmus.

108. Hárs Éva: A pécsi képzőművészet kistükre. – Pécs : Jelenkor 1973. – 60 p. : ill. ; 24 cm. – (Különnyomat a Jelenkor 1971-1972. évi számaiból). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Valószínűleg a Jelenkor Csorbának adott tiszteletpéldánya. – Képzőművészet, Pécs, történet. 

109. Hegyi Lóránd: Élmény és fikció : Modernizmus – avantgárd – transzavantgárd. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1991. – 173 p., [24] t. : ill., fekete-fehér fotók ; 20 cm. – ISBN 963 7770 17 8 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Művészettörténet, magyar, avantgard, modern művészet, esszé, tanulmány, modernizmus, transzavantgard.

110. Hegyi Lóránd: Utak az avantgárdból : Tanulmányok kortárs művészekről. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, [1989]. – 209 p., [16] t. : ill., színes fotók ; 20 cm. – ISBN 963 02 6602 4 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Művészettörténet, magyar, avantgard, modern művészet, esszé, tanulmány.

111. Heitler László: Régi pápai vízimalmok / írta és rajzolta: – – Pápa : A Magyar Hirdető Pápai kirendeltsége, 1969. – 52 p. : ill. ; 17 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – A kötet a 26. oldaltól pápai vállalatok, ipari üzemek hirdetéseit tartalmazza. – Vízimalom, pápa, történelmi feldolgozás.

112. Hermetika, mágia : Ezoterikus látásmód és művészi megismerés : Szöveggyűjtemény / főszerk. Pál József ; szerkesztők Tar Ibolya és Szőnyi György Endre. – Szeged : JATE Bölcsészettudományi Kar : JATEPress, 1995. – 590 p. : ill. ; 24 cm. – (Ikonológia és műértelmezés ; 5. –  Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Hermetika, vallásfilozófia, okkultizmus, mágia, ezoteria, ikonológia, tanulmány, tanulmánykötet. 

113. Hét évszázad magyar versei / Az antológia szerk. bizottsága Király István, Klaniczay Tibor, Pándi Pál, Szabolcsi Miklós. – 5. bőv. kiad. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – 3 db. : 21 cm. – ISBN 963 15 1439 0 kötött. – 3. [köt.]. – 873 p. – ISBN 963 15 1442 0. – Jó állapotban. – A kötetben Csorba Győző hét verse is szerepel, p. 854-858. (Nosztalgia; Március; A nyugtalanság dicsérete; Már nem odázhatom; Ars poetica; Nyárelő; Őriznek). – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, antológia, vers.

114. Hetényi Varga Károly: Beszélgetés a mesterrel : Imák, elmélkedések. – Bp. : Szent István Társulat az Apostoli Szentszék Kiadója, 1982. – 511 p. : ill., fekete-fehér táblák, 17 cm. – ISBN 963 360 193 2 kötött. – Jó állapotban. –  Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel és tisztelő barátsággal Hetényi Varga Károly Komló, 1983. dec. 20.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „84. I. 24. Ritmus, rend, zene”, vagyis Csorba viszonzásul a jelzett kötetét küldte csereként Hetényi V. K-nak. – A könyvben egy képeslap nagyságú fénykép a kisdedet imádó három kisgyerekkel és bárányokkal, hátoldalán Hetényi V. K. kézírása: „- s egyben boldog karácsonyt kíván Hetényi V. Károly”. – A képeslap írásos oldalára ráragadt a csomagoló-papír kivágott darabja, melyen a gépelt címzés és a feladó – Hetényi varga Károly – bélyegzővel rányomott címe olvasható. – Ima, elmélkedés, katolikus vallás. 

115. Horváth Vera: Görög istenek Indiában : Gandhára művészete. – Bp. : Akad. Kiadó, 1977. – 167 p.,[24] t. : ill. ; 19 cm. – (Kőrösi Csoma kiskönyvtár / szerk. Ligeti Lajos ; 15.). – ISBN 963 05 1219 X fűzött. – Jó állapotban. – A címoldlaon A Művelt Nép Könyvterjesztő Vállalat ajándéka feliratú bélyegző. – India, görög isten, Gandhára, Buddha, buddhizmus, művészet, művészettörténet.
116. Huber Kálmánné: A Minerva folyóirat története és repertóriuma, 1922-1944. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1986. – 63 p. : 24 cm. – (Pannónia könyvek) ISBN 963 01 6624 0 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek szeretettel Vali”. – Huber Kálmánné Vali a Baranya Megyei Könyvtár feldolgozó osztályának vezetője, Csorba munkatársa. – Minerva, Pécs, folyóirat, történet, repertórium.

117. Huber Kálmánné: Fülep Lajos Baranyában / [összeáll. Huber Kálmánné és Mendöl Zsuzsa] ; [az előszót írta Tüskés Tibor]. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár : Tudományos Ismeretterjesztő Társulat, 1985. – 50 p., 4 t. fol. : ill., fekete-fehér fotók, 20 cm. – ISBN 963 01 6026 9 fűzött. – Jó állapotban. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek szeretettel az egyik a három közül 85. I. 8. Huber Vali.”. – Huber Kálmánné, Vali Csorba Győző kollégája volt a Baranya Megyei Könyvtár feldolgozó osztályának vezetője. – Fülep Lajos, magyar művészettörténész, Baranya megye, Zengővárkony, Pécsvárad, helytörténet.
118. Huizinga, Johan: A középkor alkonya : Az élet, a gondolkodás és a művészet formái Franciaországban és a Németalföldön a XIV. és a XV. században / [ford. Szerb Antal..]. – Bp. : Európa Könyvk., 1979. – 1979. – 372 p. ; 20 cm. – (Pro memoria : történelmi és művészettörténet zsebkönyvtár / szerk. Katona Tamás). – ISBN 963 07 1446 9 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Kultúrtörténet, középkor, Franciaország, Németalföld, történelem, 14. század, 15. század. 

119. Humboldt, Wilhelm von: – – válogatott írásai / [ford. Rajnai László] ; [a jegyzeteket összeállította és az utószót írta Telegdi Zsigmond] . – Bp. : Európa Könyvk., 1985. – 456 p. ; 17 cm. – ISBN 963 07 37 11 6 kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretete jeléül, a könyv fordítója Rajnai Laci Pécs. 1986 jan. 7.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 86. IV. 3.”. – Jó állapotban. – Német nyelvész, esztéta, államférfi.
120. Idegen nyelvű könyvtári szakszövegek : Francia szöveggyűjtemény / [szerk. Horváth Magda] ; [kiad. a Könyvtártudományi és Módszertani Központ]. –  Bp. : KMK, 1964. – 33 p. : 23 cm. – (A könyvtárosképzés füzetei). – Fűzött. – Viszonylag jó állapotban. – Könyvtárosképzés, szakszöveg, francia nyelven, szöveggyűjtemény.
121. Illés Endre: Krétarajzok. – Bp. : Magvető Könyvk., 1957. – 554 p. ; 19 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalomtörténet, kritika, esszé, tanulmány, magyar irodalom, világirodalom.
122. Jáoz-Keszt, Itámár: – – versei / ford. Bella István et al. ; az utószót írta mezei András. – Bp. : Európa Könyvk., 1989. – 76 p. : 19 cm. – (Új Pegazus). – ISBN 963 07 4907 6 fűzött. – A szerző eredeti neve Keszt Péter. – Dedikálás a szennycímlapon: „Csorba Győzőnek, szerető nagyrabecsüléssel és köszönve azt, hogy fordíthattam: „Itámár Jáoz-Keszt 9. 10. 89.”. A dedikálás szövegét héberül megismételte a szerző. – Itamar Jáoz-Keszt Csorba Jön az angyal és Késő délután c. versét fordította héber nyelvre. – Jó állapotban. – Héber nyelvű irodalom, vers. 
123. Kálnoky László emlékkönyv, 1997 / vál. és szerk.- Alföldy Jenő, Csűrös Miklós, Parancs János. – Bp. : Bp. XI. ker. Önkormányzat : Őrmezei Közösségi Ház, 1997. – 136 p. : ill. ; 21 cm. – A kötetben Csorba Győző Dohány-dolgok és Egy verseskönyvvel kezemben c. verse. – ISBN nincs fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, költő, emlékkönyv.
124. Kampis Péter: Vakráma : Riportok, karcolatok / [szerk. Hallama Erzsébet]. – Pécs : KISz Baranya Megyei Bizottsága, 1984. – 210 p. ; 19 cm. – ISBN 963 00 0760 6 kötött. – A könyvből 1800 számozott példány készült, a leírt kötet az 1182. számú. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Újságíró, karcolatok, riportok, Pécs, Baranya megye.
125. Kanyar József: A reménység esztendei : A Nemzeti Parasztpárt a Dél-Dunántúlon : Életrajzi számadás a koalíciós évekről. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1989. – 157 p. ; 20 cm. – ISBN 963 72772 14 3 fűzött. – Csorba győző nevét többször említi a szerző a kötetben: Csorba Várkonyi Nándor kapacitálására belépett a Nemzeti Parasztpártba. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tisztelet-példánya. – Politika, 1945-1948. Pécs, pártpolitika.

126. Karátson Endre: Baudelaire ajándéka / [vál. Csordás Gábor]. – Pécs : Jelenkor K., 1994. – 392 p. ; 20 cm. – (Élő irodalom sorozat). – ISBN 963 777092 5 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Világirodalom, kritika, esszé, műelemzés, magyar irodalom.

127. Kemény István; Vörös István: A Kafka-paradigma. – Bp. : Széphalom Könyvműhely, 1993. – 215 p. ; 20 cm. – (Dialógus). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy-nagy szeretettel Vörös István, Kemény István 1994. febr. 14. – ISBN 963 7488 960 fűzött. – Jó állapotban. – Irodalomelmélet, művészet, filmművészet, tanulmányok, posztmodern.

128. Kengyel Miklós: Perkultúra : Bíróságok, bírák, ügyfelek a nyolcvanas évek végén. – Pécs : Pro Pannonia Kiadói Alapítvány, , 1993. – 184 p., 18 t. : ill. ; 20 cm. – ISBN 963 7272 64 X fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Perkultúra, bíróság, jogrendszer, Magyarország, 1980-as évek. 

129. Kerekes Imre: Népfőiskolák Baranyában, 1924-1947. – Pécs : Baranya megyei Könyvtár, 1990. – 111 p., [8] t. : ill., 20 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 28 3 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Népfőiskola, Baranya megye, 1924-192, KALOT, Katolikus Agrárifjúsági Legényegyesületek Országos Titkársága.

130. Keresztury Dezső: Kapcsolatok. – Bp. : Magvető, 1988. – 506 p. ; 19 cm. – ISBN 963 14 1355 1 kötött. – . – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek változatlan szeretettel: Keresztury Dezső 1988.”. – Jó állapotban. – Tanulmány, esszé, művészet, magyar irodalom, magyar művészek, műelemzés.

131. Ki kicsoda : Életrajzi lexikon magyar és külföldi személyiségekről, kortársainkról / [szerk. Fonó Györgyné, Kis Tamás]. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1969. – 617 p. ; 25 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Életrajzi lexikon. 

132. Ki kicsoda : Életrajzi lexikon magyar és külföldi személyiségekről, kortársainkról / [szerk. Hermann Péter]. – 4. átd., és bőv. kiadás. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1981. – 781 p. ; 25 cm. – ISBN 963 09 1832 3 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Életrajzi lexikon. 

133. Kisfaludy Károly: – – válogatott művei / [vál.,  a szöveget gondozta, az utószót és a jegyzeteket írta Csetri Lajos]. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1980. – 585 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1588 5 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, dráma, vers, próza, levél.

134. Kiss Dénes: Az ősegy titka és hatalma avagy a magyar nyelv. – Bp. : Püski, 1995. – 107 p. ; 20 cm. – ISBN 963 8256 55 9 fűzött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző messzelátó tekintete elé küldöm nyelvünk játékait és törvényeit; szeretettel Kiss Dénes 1995, május 23.”. – Jó állapotban. – Magyar író, nyelvészet, esszé, nyelvi játék. 

135. Kiss Dénes: Játék és törvény. – Bp. : Szépirodalmi könyvk., 1984. – 178 p. ; 21 cm. – ISBN 963 15 2665 8 kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek változatlan nagyrabecsüléssel és szeretettel – a kalandozó Kiss Dénes 1984. VIII. 8.” – A kötetben piszkozatlap Csorba kézírásával: „Kiss D. = érdekes, izgalmas, gondolatébresztő (pl. amit fia nagyothallásáról mond.”). – Jó állapotban. – Esszé, magyar irodalom, nyelvészet, nyelvi játék, szófejtés.

136. Kiss Tamás: A lírai mű megközelítése / [írta – –]. – 2. kiad. – Bp. : Tankönyvk., 1970. – 157 p. ; 17 cm. – fűzött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – májusi füredi ebédünk folytatásaként, barátsággal: „Kiss Tamás Debrecen, 970. 7. 23.”. –  A könyvben sok helyen Csorba széljegyzetei olvashatók. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, műelemzés, líra, verselemzés oktatása.

137. Kner Imre: A könyv mestere : Kner Imre levelezése korának költőivel, íróival, művészeivel, tudósaival ; [a leveleket összegyűjtötte és a jegyzeteket kész. Elek László] ; [a válogatás és a szerkesztés Szántó Tibor munkája] ; a bevezetőt írta Ortutaty Gyula. Bp. : Magyar Helikon, 1969. – 422 p. ; 19 cm. – Kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel Szántó Tibor 19. 87. V.” (Szántó a Csorba győzőnek név kivételével az ajánlás minden szavát, számjegyét egymás alá írta, így a dedikáció piramis formájúvá alakult. Jó állapotban. – Jó állapotban. – Nyomdász, magyar, levél.

138. Kodály Zoltán: Néphagyomány és zenekultúra / vál., előszóval és jegyzetekkel ellátta Katona Ádám. – Bukarest : Kriterion, 1974. – 291 p., 1t. fol. ; 18 cm. – Kötött. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, mint a Kodály-vers pannón költőjének is, LX. születésnapján őszinte tisztelettel adja Katona Ádám Pécsett, 1976. nov. 21-én.” Jó állapotban. – Csorba az összeállítótól a születésnapi estjén kaphatta a kötetet. – Zeneszerző, magyar népzene, zenekultúra.  

139. Konkoly-Thege Aladár: Tajgetosz. – Pécs : Kútforrás Kft., 1992. – 83 p. ; 20 cm. – (Kútforrás könyvek). – ISBN 963 8176 00 8 fűzött. – Dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi barátsággal: Konkoly-Thega Aladár Pécs 1992. december”. – Jó állapotban. – Orvos, önéletrajz, Pécs.

140. Kónya Sándor: A Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia első évei. – Bp. : Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia, 1966. – 107 p., [30] t. : ill. ; 21 cm. – ISBN 963 04 6377 6 fűzött. – Jó állapotban. – Csorba Győző az Akadémia tagja volt (fényképe és neve is szerepel a kötetben), Csorba Győzőné mint jogutód kapta a könyvet. – Széchenyi Irodalmi és Művészeti Akadémia, Akadémiai tagság, 1993. 

141. Kormos istván: A vasmozsár törője alatt : Összegyűjtött prózai írások / [vál. és szerk. Nagy Gáspár] ; [a borítón Nagy László rajza]. – Bp. : Szépirodalmi Könyvk., 1982. – 253 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 2245 6 kötött. – Jó állapotban. – Magyar költő, próza, esszé, kritika, világirodalom, magyar irodalom.

142. Kortárs magyar írók kislexikona, 1959-1988 / [főszerk. Fazekas István]. – Bp. : Magvető Könyvk., 1989. – 471 p. ; 25 cm. – ISBN 963 14 1604 6 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Lexikon, magyar irodalom, magyar író, 1959-1988.   
143. Kós Lajos: A Bóbita : A pécsi bábegyüttes története. – Pécs : Pro Pannonia Kiadói Alapítvány, 1993. – 202 p., 24 t. : ill. ; 21 cm. (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 68 2 fűzött. – A kötetben kisméretű névkártya: „Tisztelettel küldi a Baranya Megyei Könyvtár 7601 Pécs Postafiók 100” felirattal. – Jó állapotban. – Pécs, Bóbita Bábegyüttes, bábjáték, történet. 

144. Kovács András Ferenc: Költözködés : Versek. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó ; Bukarest : Kriterion Könyvk., 1993. – 58 p. ; 19 cm. – ISBN 963 777038 0 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Romániai magyar irodalom, vers.

145. Kovács Endre: Reymont. – Bp. : Gondolat, 1961. – 141 p. ; 16 cm. – (Irodalomtörténeti kiskönyvtár ; 13). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Lengyel irodalom, író, kismonográfia, Reymont, Władisłav Stanisłav. 

146. Kovács István: Robogás a nyárba : Írások a lengyel filmről. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó ; Kecskemét : Forrás Kiadó, 1992. – 159 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 29 1 fűzött. –  Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Lengyel film, filmtörténet, esszé, kritika, filmesztétika.

147. Kovács Sándor Iván: Egy magyar tipográfus / Illyés Gyula bevezetőjével. – Gyoma : Kner Ny., 1984. – 32 p. [számozatlan táblák] : ill., színes táblák ; 12 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – A könyvben Szántó Tibornak a Helikon Kiadó fejléces papírján írt levele: „Budapest, 1984. október 25. Csorba Győző Pécs Kedves Győző! Dezsőnk és a magam nevében küldöm a Fejér Megyei Szemle egy tiszteletpéldányát, valamint a most megjelent Egy magyar tipográfus című könyvecskémet. Fogadd mindkét nyomtatványt olyan jó szívvel, mint amilyen szeretettel én küldöm. Ölellek Sz. Tibor /Szántó Tibor/” (Autográf aláírás.) A kicsire hajtogatott levélpapír hátoldalán Csorba írása: „Megkösz.: 84. nov. 5.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. k.: 84. XI. 5.”. – Tipográfus, magyar.

148. Lábadiné Kedves Klára: Barkócakoszorú : Alfalusi – Drávaszögi – népi játékszerek. – Eszék : Horvátországi Magyarok Szövetsége, 1984. – 93 p. : ill. ; 24 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Drávaszög, népi játékok, népi játékszerek készítése.

149. Lactantius, Lucius Caecilius Firmanus: Az isteni gondviselésről / [latinból ford., a jegyzeteket és az utószót írta Adamik Tamás] ; [a fordítást az eredetivel egybevetette Kapitánffy István]. – Bp. : Helikon Kiadó, 1985. – 209 p., [12] t. : ill. ; 20 cm. – (Prométheusz könyvek ; 6.). – ISBN 963 207 788 1 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Latin irodalom, őskereszténység, gondviselés, keresztény egyháztörténet, Kr. u. 4. század. 
150. Laczkó Géza: Öröklés és hódítás / összegyűjtötte és a szöveget gondozta Véber Károly. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1981. – 743 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 1396 3 kötött. – Jó állapotban. – Világirodalom, magyar irodalom, kritika, esszé, esztétika, magyar, nyelv, tanulmány.

151. Lammel Annamária, Nagy Ilona: Parasztbiblia : Magyar népi biblikus történetek / ill. Somogyi Győző ; [A bevezetőt Erdélyi Zsuzsanna, az utószót Lammel Annamária és Nagy Ilona írta].  – Bp. : Gondolat Könyvk., 1985. – 611 p. : ill. ; 19 cm. – ISBN 963 281 544 0 kötött. – Jó állapotban. –  Proveniencia ismeretlen. – Biblia, népi történetek a Bibliából, népköltészet, népi irodalom. 

152. László Lajos: Esték a klubban : Riportok. – Bp. : Móra K., 1975. – 230 p. : 20 cm. – (Kozmosz könyvek). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, szeretettel, a régi barátsággal 1975 december László Lajos”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszönve: 76. I. 19.”. – Jó állapotban. – Fiatalság, szórakozás, Magyarország, 1970-es évek, szociográfia, riport, életmód.

153. László Lajos: Föld felett, föld alatt : Riportok. – Pécs : Jelenkor, 1976. – 207 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti tisztelettel 1976 május László Lajos”. – Kötött. – Jó állapotban. – Riport, cikk, szociográfia, Pécs, Baranya Megye, bányászat, 1970-es évek. 

154. László Lajos: Infarktus. – Bp. : Táncsics Könyvk., 1978. – 227 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, baráti tisztelettel és szeretettel: László Lajos 1978 Könyvhét”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „78. VI. 28.”. – A 62. oldalon  a fejezetcímet Csorba ceruzával javította: „Homo homini(s) lupus”, úgy, hogy a fölösleges „s” betűt zárójelbe tette, a margón a sort felkiáltójellel jelezte. Ugyanezen az oldalon, az oldal alján egy értelmezhetetlen párbeszéd mellé kérdőjelet írt a margóra. – ISBN 963 320 710 X kötött. – Jó állapotban. – Szívinfarktus, szociográfia, egészségügyi helyzet, Magyarország, 1970-es évek.   

155. László Lajos: Jégszikrák : A hazai nemzetiségek életéből. – Bp. : Népszava, 1984. – 177 p. ; 20 cn. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek barátsággal és tisztelettel László Lajos 1984. július”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem + Ritmus, rend… 84. júl.31. – ISBN 963 322 073 4 fűzött. – Jó állapotban. – Magyarország, nemzetiségek, 1980-as évek eleje, szociográfia, riport, beszélgetés.  

156. László Lajos: Szívhalál(ok). – Bp. : Népszava, 1987. – 228 p. ; 21 cm. – ISBN 963 322 629 5 fűzött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, őszinte tisztelettel, barátsággal kívánok jó egészséget, békét és sok szép verset: László Lajos 1987. december”. – Jó állapotban. – Szociográfia, szívhalál, szívbetegség, szívinfarktus.

157. László Lajos: Uránbányászok. – Bp. : Gondolat, 1974. – 26 p. ; 19 cm. – Fűzött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel 1974. könyvhét László Lajos”. – Csorba kézírásos válaszlevelének másolata a könyvben. – Jó állapotban. – Uránbánya, uránbányász, Pécs, Baranya, szociográfia. 

158. Lázár Ervin: Csillagmajor. – Bp. : Osiris Kötött. -, 1998. – 105 p. ; 20 cm. – (Osiris könyvtár : Irodalom / sorozatszerk. Domokos Mátyás). – ISBN 963 379 146 4 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen, talán a költő özvegye kapta Lázár Ervintől. – Magyar irodalom, önéletrajzi írás.

159. Lengyel Balázs: Hagyomány és kísérlet. – Bp. : Magvető Könyvk., 1972. – 406 p. ; 19 cm. – (Elvek és utak). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Lengyel Balázs 1974. jan. hó.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, világirodalom, esszé, tanulmány, kritika. 

160. Lengyel Balázs: Közelképek : Válogatott tanulmányok.- – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – 496 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel, nagyrabecsüléssel Lengyel Balázs 1980. február hó.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80. V. 12. Bp. Naphegy u. 28. 1016.” . – ISBN 963 15 1435 8 kötött. – Jó állapotban. – Világirodalom, magyar irodalom, esszé, kritika, tanulmány. 

161. Lengyel Balázs: Zöld és arany : Válogatott esszék. – Bp. : Magvető Könyvk., 1988. – 617 p. ; 20 cm. – ISBN 963 14 1275 X kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, a próbált, régesrégi barátnak, aki csak azért nem szerepel önálló tanulmánnyal a könyvben, mert nem voltam megelégedve azokkal a cikkekkel, melyeket róla írtam, öleléssel Balázs 1988. aug. hó.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Mk.: 88. szept. 5.” – Jó állapotban. – Világirodalom, magyar irodalom, esszé, tanulmány, kritika. 
162. Lenin, Vladimir Il’ic: Az irodalomról : Szemelvények Lenin műveiből, leveleiből / Lenin ; [ford. Waldapfel József]. – Bp. : Szikra, 1951. – 267 p. ; 21 cm. – Tulajdonbejegyzés a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győző”. – Kötött. – A szennycímoldal verzóján nyomtatott szöveg: „Ez a könyv a Szikra Könyvkiadó felajánlása a Magyar Írók Szövetsége első kongresszusa tiszteletére 1951.. április 27-28-29.”. – Viszonylag jó állapotban. – Csorba a kongresszus küldötteként kaphatta a könyvet. – Lenin, marxizmus-leninizmus, pártirányítás.

163. Lessing, Ephraim Lessing: Bölcs Náthán : Drámai költemény öt felvonásban / ford. Lator László ; illusztrálta Kovács Tamás. – Bp. : Magyar helikon, 1979. – ISBN 963 207 1 581 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, dráma.

164. Lichtmann Tamás: Pap Károly. – Bp. : Akadémiai K., 1979. – 201 p. ; 19 cm. – (Irodalomtörténeti füzetek / szerk. Bodnár György ; 99.). – ISBN 963 05 1830 9 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, író, kismonográfia, életrajz, pályakép. 

165. Lippenszky István: A magyar játékfilmszemlék története Pécsett és Baranyában, 1965-1980. – Pécs : [Baranya Megyei Tanács], 1981. – 134 p. ; 20 cm. – A borítón a cím: „A pécsi játékfilmszemlék története”. – ISBN 963 03 1342 1 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Csorba Győző az 1970-es években a Pécsett megtartott Játékfilmszemle zsűritagja volt, így kerülhetett hozzá a könyv. – Játékfilmszemle, Pécs, Baranya, 1986-1982.  

166. Lükő Gábor: A magyar lélek formái / írta – –. – Reprint kiadás. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1987. – 340 p., XL t., [4] t. fol. : ill., fekete-fehér és színes táblák ; 24 cm. – Eredeti kiadás: Bp. : Exodus, 1942. – ISBN 963 01 7137 8 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar népművészet, néplélek, magyarság, jelképek, szokások, szimbólumok. 

167. Magyar Atlantisz: A Magyarok Világlapja Évkönyve. 1994. – Bp. : Szindbád K., [1994]. – 261 p. : ill. ; 21 cm. –ISSN 1217 2162 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Évkönyv, 1994.

168. Magyar és nemzetközi ki kicsoda, 1992 / [főszerk. Hermann Péter]. – Bp. : Biográf Szerkesztőség  [1992]. – 976 p. ; 29 cm. – ISBN 963 7943 09 9 kötött. – Jó állapotban. – Csorba Győző címszó a 190. oldalon. – Proveniencia ismeretlen. – Életrajz, lexikon, híres ember.

169. Magyar Irodalmi lexikon / főszerk. Benedek Marcell. – 1963-1965. – 3 db : ill. ; 25 cm. – 1. köt., A-K. – 1963. – 727 p. – 2. köt., L-R. – 1965. – 637 p. – 3. köt., S-Z. – 1965- 614. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, lexikon, 1965. 

170. Magyar ki kicsoda, 1990 / [főszerk. Hermann Péter]. – Bp. : Biográf Szerkesztőség : Textoft Láng K., [1990]. – 667 p. ; 29 cm. – ISBN 963 7840 281 kötött. – Jó állapotban. – Csorba Győző címszó a 112. oldalon. – Proveniencia ismeretlen. – Életrajz, lexikon, magyar híres ember.

171. Makay Gusztáv: „Édes hazám, fogadj szívedbe!...” : Versértelmezések. – 3. kiad. – Bp. : Aqua K., 1993. – 411 p. ; 19 cm. – ISBN 963 602 588 6 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, műértelmezés, verselemzés, esszé, tanulmány.

172. Mandelstam, Nadezda Âkovlevna: Emlékeim / [ford. Pór Judit]. – Bp. : Magvető Könyvk., 1990. – 449 p. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, sok szeretettel Pór Judit 1991 újév”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „M. K.: 91. I. 23.”. – ISBN 963 14 1805 7 fűzött. – Jó állapotban. – Orosz irodalom, napló, költő, írónő, orosz történelem, Mandel’stam, Osip Emil’evic.

173. Mándy Iván: Francia kulcs ; A huszonegyedik utca ; A pálya szélén / 2. kiad. – Bp. : Magvető K., 1985. – 610 p. : 19 cm. – (Mándy Iván művei). –ISBN 963 14 0295 9 kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek (nagyon rossz lelkiismerettel) régi barátja Iván 985. szept okt. 11”. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény. 

174. Marék Antal: Hogyan éljen az idős ember?. – Bp. : Medicina Könyvk., 1965. – 156 p. : ill. ; 20 cm. – (Medicina kiskönyvtár). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Ismeretterjesztés, öregkor, öregség, halál.

175. Martyn Ferenc: Töredékek. – Pécs : Baranya Megyei Tanács, 1979. – 133 p. : ill. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, Ferenc 79. 6. 10.”. – ISBN 963 03 0800 2 fűzött. – Jó állapotban. – A kötetben a Dunántúli Naplóból kivágott fotó – dátum ismeretlen –, melyen Martyn Ferenc, Aczél György és Pozsgay Imre látható. A kép aláírása: „Aczél György és Pozsgai Imre ajándékokat nyújtanak át Martyn Ferencnek”. Erb János felvétele. – Pécs, művészeti élet, művészet, esszé, tanulmány, rádiófelvétel. 
176. Marx, Karl, Engels, Friedrich: Művészetről, irodalomról / Marx – Engels : Gyűjtemény Marx és Engels írásaiból ; [sajtó alá rend. a Marxizmus-Leninizmus Klasszikusainak Szerkesztősége]. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1966. – 893. p. 21 cm. – Dedikálás a védőlap homlokoldalán: „Csorba Győzőnek a pécsi poéták princepsének tisztelete jeleként nyújtja át Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: könyvet Kislégi nagy Dénes a ki a könyvben közölt versfordításainak idegen kéztől eredő torzításain kesereg.”. – Kötött. - Jó állapotban. – Irodalompolitika, marxizmus. 

177. Marx, Karl: Gazdasági-filozófiai kéziratok 1844-ből / [sajtó alá rend. a Marxizmus-Leninizmus Klasszikusainak Szerkesztősége]. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1962. – 176 p. ; 23 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Marxista közgazdaságtan.
178. Mezei Árpád: Mikrokozmoszok és értelmezések : Esszék és tanulmányok. – Pécs : Jelenkor K., 1993. – 334 p. ; 20 cm. – (Ars Longa sorozat). – ISBN 963 7770 46 1 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Művészettörténet, esztétika, világirodalom, esszé, tanulmány.

179. Mitológiai ábécé / Írta Bodrogi Tibor et al. – 4. kiad. – Bp. Gondolat, 1985. – 438 p. : 21 cm. – ISBN 963 281 464 9 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Mitológia, kisenciklopédia 

180. Moldvay Győző: Eroica : Kohán György életútja. – [Eger] : Hevesi Szemle, 1985. – 80 p. : ill. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek – tisztelő barátsággal: Morvay Győző H. 1985 aug. 15.”. – A könyvben a Népújság 1985. aug. 10.-ei szombati számának 5-6. oldala, a 6. oldalon Moldvay Gy. kézírásával: „Ez is napi gondjaimat szaporítja persze!!” (A 6. oldalon olvasható összeállítás címe: Zenés nyár Hatvanban). – ISBN 963 01 6176 1 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar festészet, festőművész, életrajz, pályarajz, kismonográfia, Hatvan. 

181. Molnár László: Iparművészeti törekvések a reformkori Magyarországon. – Bp. : Akagémiai K., 1976. – 163 p., [72] t. : ill. ; 24 cm. – ISBN 963 05 1067 7 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Iparművészet, művészettörténet, Magyarország, reformkor. 
182. Munkajogi ismeretek / [összeáll. A Művelődésügyi Minisztérium Bér- és munkaügyi Oszályának … Munkaközössége]. – Bp. : Tankönyvk., 1961. – 331 p. – Fűzött. – Kissé kopott, sárgult. – A címoldalon, a 17. oldalon és az utolsó oldalon körbélyegző „Megyei Könyvtár Pécs H.” felirattal. – A könyvben leltári számok, raktári jelzetek nincsenek. – A könyv hátsó borítója a kor szokásainak megfelelően postai címzésre használták: Feladó (bélyegzővel): „Baranya Megye Tanácsa VB Művelődésügyi Ostály Pécs, Széchenyi tár 9. Telefon: 22-19.” Címzett (kézírással): „Baranya Megyei Könyvtár Pécs Geisler Eta u.”. Postai bélyegzés: „NYOMTATVÁNY” és „Hivatalból díjátalányozva”.

183. Musil, Robert: Törless iskolaévei : Három elbeszélés / [ford. Bor Ambrus, Petra-Szabó Gizella] ; [a kötet rajzait Klimó Károly készítette]. – Bp. : Európa Könyvk., 1980. –  303 p. : ill. ; 19 cm. – Tartalmazza a Törless iskolaévei c. regényt és az A feketerigó, Grigia, és a Tonka c. elbeszéléseket. – ISBN 963 07 2050 7 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Osztrák irodalom, regény, elbeszélés. 

184. Müller Péter, P. : Sopianae színpadain : Kritikák a nyolcvanas évekből. – Pécs : Pro Pannonia Kiadói Alapítvány, 1992. – 217 p., [24] t. : ill. ; 21 cm. – (Pannónia könyvek). – ISBN 963 7272 54 2 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Pécs, színházi élet, színháztörténet, kritika, esszé, 1980-as évek.

185. Művészeti kislexikon. – Bp. : Akad. K., 1973. – 687 p. : 25 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Művészet, lexikon.

186. Nádas Péter: Esszék. – Pécs : Jelenkor K., 1995. – 225 p. : 22 cm. – ISBN 963 676 008 X fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Esszék, tanulmányok, irodalom, művészet.
187. Nádor Tamás: Zenei emlékhelyek Pécsett. – Pécs : Pécsi Városi Könyvtár : Pécs M. Város tanácsa V. B. Művelődésügyi Osztálya, 1974. – 67 p. : ill. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek és családjának a régi barátsággal és szeretettel Dr. Nádor Tamás Pécs, 1974. IX. 6.”. – Fűzött. – Jó állapotban. – Pécs, zenei élet, emlékhely. 

188. Nagy Margit, B. : Stílusok, művek, mesterek : Művészettörténeti tanulmányok. – Bukarest : Kriterion Könyvk., 1977. – 274 p., [80] t. : ill. ; 25 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Művészettörténet, tanulmány, esszé. 

189. Ne mondj le semmiről : Tizenhárom költő, Banos János [et al.] bemutatkozik Bella István, Csorba győző [et al.] bevezetőivel. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1974. – 413 p. : ill., fekete-fehér táblák, 23 cm. – A kötet költői közül Csorba Győző a bemutatkozó Cziczler Olga versei elé írt bevezető-ajánló szöveget „Közérthetővé tett hétköznapok” címmel. – Kötött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar irodalom, vers, antológia.
190. Nemes Nagy Ágnes, Lengyel Balázs: A tünékeny alma. – Pécs : Jelenkor K., 1995. – 320 p. ; 20 cm. – (Élő irodalom sorozat). –ISBN 963 6760055 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar irodalom, világirodalom, esszé, tanulmány.   
191. Nemes Nagy Ágnes: Metszetek : Esszék, tanulmányok. – Bp. : Magvető Könyvk., 1982. – 446 p. : 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek ezt a tanulmánykötetet is (ugye, milyen sokat írok? De ne féljen, most már abbamarad) szeretettel Ágnes 1982. febr. 26.”. – ISBN 963 271 644 2 kötött. – Jó állapotban. – Esszé, tanulmány, magyar irodalom, világirodalom, irodalomtudomány. 

192. Németh Tibor György: Eltemetett gondolatok : Elmélkedések társadalomról, politikáról, vallásról 1958-1990. – Bp. : Szent István Társulat, 1992. – 141 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel: Bp. 1992. febr. 14 a Szerző”. – ISBN 963 360 611 X fűzött. – Jó állapotban. – Társadalom, politika, vallás, művészet, esszé. tanulmány. 

193. Nietzsche, Friedrich: A vidám tudomány = La gaya scienza / [ford. és utószó Romhányi Gábor] ; [versford. Csorba Győző et al]. – Bp. : Holnap K., 1997. – 339 p. ; 19 cm. – ISBN 963 346 228 2 kötött. – Jó állapotban. – A kiadó tiszteletpéldánya a Csorba örökösöknek. – Német filozófus, aforizma, gondolatok, esszék, filozófia.

194. Ormos Mária: „Soha, amíg élek!” : Az utolsó koronás Habsburg puccskísérletei 2921-ben. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1989. – 159 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7272 208 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Habsburg–ház, puccskísérlet, Magyarország, Károly (Magyarország : király) IV. 

195. Őrzők vigyázzatok : Válogatás negyven év katonaköltészetéből , 1945-1985 / vál., szerk. és az előszót írta Illés Lajos. – Bp. : Zrínyi katonai K., 1985. – 2 db. ;19 cm. – ISBN 963 326 856 7 kötött. – 1. köt., Még négyen jöttek. – 478 p. – ISBN 963 326 836 7. – 2. köt., Csillagok és lovasok. – 192 p. – ISBN 963 326 870 2. – Csorba Győző Frontra menő bolgár katonák c. verse a 2. köt. 81.-82. oldalán olvasható. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar irodalom, költészet, vers, katonaköltészet, antológia, 1945-1985.
196. Őszi szivárvány: Jubileumi évkönyv / [szerk. Békés Sándor]. – Pécs : KISZ Baranya Megyei Bizottsága ; Mecseki Szénbányák KISZ Bizottsága, 1968. – 81 p. : ill.; 24 cm. – „Készült a Kommunista Ifjúsági Mozgalom Születésének 50. évében. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Fiatal pécsi, baranyai költők, írók, építészek, képzőművészek, alkotóművészek antológiája. A nevesebb pécsi alkotók közül Arató Károly, Bebesi Károly, Bertók László, Galambosi László, Makay Ida, építészek, képzőművészek közül Bachman Zoltán, Fürtös Ilona, Kistelegdi István, Lantos Ferenc, B. Pilaszanovich Irén, Rétfalvi Sándor szerepel a kötetben. 

197. Pálóczi Horváth Ádám: Énekes poézis : válogatás Pálóczi Horváth Ádám Ó és új mintegy ötödfélszáz énekek ki magam csinálmányja, ki másé című, 1813. évi kéziratos dalgyűjteményéből / vál. Katona Tamás ; szakmailag ellenőrizte, az utószót és a szövegre vonatkozó jegyzeteket írta Küllős Imola ; a zenei részt gondozta és a dallamra vonatkozó jegyzeteket írta Domokos Mária. – Bp. : Magyar Helikon, 1979. – 460 p. : ill., színes táblák ; 23 cm. – ISBN 963 207 318 5 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, vers, ének.

198. Pascal, Blaise: Gondolatok / [ford. és a jegyzeteket kész. Pődör László] ; [utószót írta és a fordítást ellenőrizte Tordai Zádor] ; [a hebraisztikai jegyzeteket Scheiber Sándor írta]. – Bp. : Gondolat K., 1983. – 553 p. ; 19 cm. – (Etikai gondolkodók). – ISBN 963 281 225 5 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Etika, bölcsesség, aforizma. 

199. Patay Pál: Régi harangok /  [a kötetben közölt színes és fekete-fehér felvételeket Tulok Ferenc és Kastaly Károly készítette]. – Bp. : Corvina K., 1977. – 55 p., 48 t. : ill., fekete-fehér és színes fotók : 19 cm. – [ISBN 963 13 0035 8 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Harang, Magyarország, történet.

200. Pécs és Baranya megye fejlődése a helyi sajtó tükrében, 1944-1964 : Bibliográfia / főszerk. Molnár István. – Pécs : Pécs-Baranyai Könyvtárközi Bizottság : Pécs MJ. Város Tanácsa VB. Művelődési Osztály. – 25 cm. – 1. [köt.], Pécs és Baranya megye kulturális élete. – 1965. – 278 p. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Dr. Csorba Győzőnek szeretettel küldik a szerkesztők: Pécs, 1966. I. 15. Dr. Molnár István”. –  Pécs, Baranya megye, bibliográfia, 1944-1964.

201. Pécsi Janus Pannonius Gimnázium és Szakközépiskola: A – – jubileumi évkönyve / közzéteszi Wéber Mihályné. – Pécs : JPGSzK, 1972. – 88 p. : ill. ; 24 cm. – Fűzött. – Borítócím: Jubileumi évkönyv Janus Pannonius Gimnázium és Szakközépiskola Pécs 1972. – – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Évkönyv, Pécs, gimnázium. 

202. Perneczky Géza: Kapituláció a szabadság előtt. – Pécs : Jelenkor K., 1995. – 195 p. ; 20 cm. – (Ars Longa sorozat). – ISBN 963 7770 96 8 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Művészet, irodalom, filozófia, esztétika, esszé, tanulmány. 

203. Petőfi Sándor: Ibolyák / írta – – ; [utószó: Szekeres László]. – Bp. : Argumentum : Kortárs, 1996. – 27 p. ; 21 cm + 1. mell. – ISBN 963 446 038 0 fűzött. – A melléklet a Mészáros Vince hagyatékában lévő kézirat hasonmása, az új kiadás annak olvasata. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, vers, elbeszélés. 

204. Pilinszky János: Kráter : Összegyűjtött és új versek. – Bp. : Szépirod Könyvk., 1976. – 226 p., 1 t. fol. ; 24 cm. – ISBN 963 15 0558 8 kötött. – Jó állapotban. – A címoldalon Csorba által beragasztott 5,5X7,5 cm-es, újságból kivágott Pilinszky portré, alatta Csorba kézírásával: ’”1971.”. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, vers.

205. Platon: Platón összes művei / [for. Devecseri Gábor et al.] ; [a szöveget Falus Róbert gondozta] ; [a magyarázatokat Mayer Gyula (Állam) és Németh György írta]. – Bp. : Európa Könyvk., 1984. – 3 db. ; 19 cm. (Bibliotheca Classica). – ISBN 963 07 2790 0 (összkiad.) kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – 1. köt. – 1155 p. – ISBN 963 07 3229 7. – 2. köt. – 1253 p. – ISBN 963 07 3237 8. – 3. köt. – 1176 p. – ISBN 963 07 3245 9. – Ókori görög filozófia. 

206. Pomogáts Béla: Sorsát kereső irodalom : Tanulmányok. – Bp. : Magvető Könyvk., 1979. – 523 p. ; 19 cm. – (Elvek és utak). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek régi barátsággal és szeretettel Pomogáts Béla 1979. október”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem 79. okt. 24-én egy 30 év kötettel” (A 30 év c sorozatban, 1975-ben megjelent Csorba válogatott kötetről van szó.). – A kötetben Költészet és önismeret címmel tanulmány Csorba Győzőről (p. 407-424.). – ISBN 963 270 960 8 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, tanulmányok. 

207. Probon-Symposium : Szombathely, 1981. május 29. / [összáll. És szerk. Nagy Gábor, Szebeni Rudolf] ; a Symposium elnöke Knoll József akadémikus. – Bp. : Chinoin, 1981. – 179 p. : ill. ; 20 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Probon, gyógyszerszimpozium, , gyulladásos betegségek kezelése.

208. Program és hivatás : Magyar folyóiratok programcikkeinek válogatott gyűjteménye / [a bev. Tanulmányt írta Vargha Kálmán] ; [vál., a folyóirat-ismertetéseket és a jegyzeteket készítette: Kókay György, Oltványi Ambrus, Vargha Kálmán]. – Bp. : Gondolat K., 1977. – 821 p. : ill. ; 19 cm. – (Nemzeti könyvtár. Művelődéstörténet). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a Sorsunkra emlékezve, szeretettel Vargha Kálmán Budapest, 1978. 7. 25.”. – ISBN 963 280 466 X kötött. – Jó állapotban. – Magyarország, folyóirattörténet, programcikk, folyóirat. 

209. Qu’ est-ce que l’Unesco?. – 5. éd. – Paris : Organisation des Nations Unies, 1966. – 78 p. ; 27 cm. – (Documentation sur l’Unesco). – Fűzött. – Jó állapotban. – UNESCO, dokumentumok, 1966.

210. Rába György: A szép hűtlenek : Babits, Kosztolányi, Tóth Árpád versfordításai. – Bp. : Akadémiai K., 1969. – 465 p. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Rába György”. – Egy kötetben maradt levél hátoldalán Csorba kézírásával: „Válasz: 1969. jún. 2. Cs. Gy.”. – A géppel írt levél figyelmetlen szerzője Csorba Győzőt kétszer is Gézának nevezi. A levél szövege: „MAGYAR RÁDIÓ Budapest 1969. május 22. VIII., Bródy Sándor utca 7. Telefon: 338-331, 339-330    Csorba Géza költő Pécs    Kedves Géza bátyám!  Engedd meg, hogy kérjek Tőled újabb verseidből s egyben, ha van kedved Olvasónapló című rovatunkban szerepelni, arra is megkérnélek. Ez utóbbi 15 perces s csak egyetlen megkötésünk van: magyar irodalmi alkotással foglalkozzál benne 7-8 flekk erejéig.      További jó munkát kíván: Szabó József szerkesztő”. Autográf aláírás, piros (!) golyóstollal!. – Versfordítás, műfordítás, világirodalom, magyar irodalom, tanulmányok.

211. Radnóti Zsuzsa: A próféta színháza : Füst Milán drámáiról. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti K., 1993. 93 p. ; 20 cm. – ISBN 963 7770 22 4 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar dráma, magyar irodalom, tanulmány. 

212. Rámájana és Máhábháráta / elbeszéli Baktay Ervin. – Bp. : Európa Könyvk., 1960. – 715 p. ; 20 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Szanszkrit irodalom, indiai rege.

213. Ravasz László: Hazafelé : Elmélkedések és imádságok. – 5. kiad. – Bp. : Református Zsinati Iroda Sajtóosztálya, 1992. – 404 p. ; 15 cm. – ISBN 963 300 484 5 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Református vallás, elmélkedések, imádság. 

214. Révay József: Az erkölcs dialektikája. – Reprint kiadás. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1988. – 191 p. ; 24 cm. – Eredeti megjelenés: Bp. : Magyar Tudományos Akadémia, 1940. – (Az Akadémia filozófiai könyvtára ; 12.). – ISBN 963 727 206 2 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Erkölcs, filozófia, magyar filozófus.

215. Riegel, Alois: A későrómai iparművészet / [ford. Rajnai László] ; [a fotókat Hegyi Gábor készítette]. – Bp. : Corvina, K., 198. – 272 p., 139 t. : ill. ; 24 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a régi barátsággal és szeretettel Pécs, 1990. ápr. 3. R. Laci”. – Rajnai László a könyvvel levelet küldött Csorbának, a levél és a boríték a könyvben volt. – ISBN 963 13 2749 3 fűzött. – Jó állapotban. – Iparművészet, Római Birodalom, művészettörténet.

216. Rilke, Rainer Maria: Válogatott versek / [vál., az életrajzot és a jegyzeteket írta Szabó Ede] ; [a bevezetés Vajda György Mihály munkája] ; [a fordításokat Rónay György ellenőrizte]. – Bp. : Magvető Könyvk., 1961. – 427 p., 1 t. fol. ; 19 cm. – Kötött. – A kötetben sok csorba fordítás is szerepel. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Német irodalom, költő.

217. Rónay György: Kassák Lajos alkotásai és vallomásai tükrében. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1971. – 282 p. : ill. ; 20 cm. – (Arcok és vallomások). – Fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, író, életrajz, monográfia.
218. Rónay György: Olvasás közben. – Bp. : Magvető Könyvk., 1971. – 539 p. ; 19 cm. – Védőborítón az alcím: Kritikák. – A kötetben tanulmány Csorba Győző Séta és meditáció (1965) valamint Lélek és ősz (1968) c. köteteiről. Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, kritika, esszé, tanulmány. 

219. Röpke, Wilhelm: A kollektivizmus krízise / [ford. Tóth Imre]. – Békéscsaba : Békés Megyei Könyvtár, 1990. – 33 p. ; 23 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a BMK Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Kollektivizálás, demokratikus szocializmus, szocializmus, kritika, gazdasági válság, 1947.

220. Saint-Exupery, Antoine de: Citadella / [ford. Pődör László]. – Bp. : Szent István Társulat, 1982. – 530 p. ; 19 cm. – ISBN 963 360 169 X kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Francia irodalom, erkölcs, vallásos irodalom, emberszeretet, erkölcs. 

221. Sándor László: Hazánk:  Kelet-Európa : Irodalmi tanulmányok, cikkek, dokumentumok. – Bp. : Gondolat, 1979. – 407 p. ; 20 cm. – ISBN 963 280 790 1 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, világirodalom, tanulmány, cikk, kritika. 
222. Sarkadi Imre: Cikkek, tanulmányok : A zsengékből : Új honfoglalók között : Elbürokratizált forradalom : Irodalomról : Színházi jegyzetek : Író a filmművészetben : Az író hagyatékából / [Az összegyűjtés és szöveggondozás Kónya Judit munkája]. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1974. – 971 p., 1 t. fol. ; 19 cm. – ISBN 963 15 0195 7 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, kritika, tanulmány, esszé, cikk.

223. Sartre, Jean Paul: Mi az irodalom? / [vál. Dobossy László] ; [ford. Nagy Géza, Vigh Árpád] ; [az utószót íta… Tordai Zádor]. – Bp. : Gondolat K., 1969. – A címoldal verzóján körbélyegző „Megyei Könyvtár Pécs” felirattal, a címoldalon „108881” leltári szám, a 17. oldalon a bélyegző és a leltári szám ismétlődik, a védőlap homlokoldal „R 78” bélyegző, vagyis a könyv az az évben tartott állományellenőrzés során a helyén volt. – Kötött. – Jó állapotban. – Francia irodalom, irodalomelmélet, filozófia, esszé, tanulmány.

224. Schlemmer, Oskar, Moholy-Nagy László, Molnár Farkas: A Bauhaus színháza / Walter Gropius utószavával ; a magyar utószót Kocsis Rózsa írta. – Bp. Corvina, 1978. – 100 p. : ill., főként fekete-fehér fotók ; 26 cm. – ISBN 963 13 0249 0 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Bauhaus, színháztörténet, színházterv, színházépítészet.

225. Schopenhauer, Arthur: A zene esztétikája / ford. Bogáti Adolf. – Reprint kiadás. – Bp. : Hatágú Síp Alapítvány, 1992. – ISBN 963 7615 09 1 fűzött. – 62 p. ; 20 cm. – (Reprint ex Hungaria). – A hátsó borító belső oldalán ismeretlen kézírással „Cs. Gy.”  és „L. Gy.” monogramok olvashatók. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Zeneesztétika, német filozófus. 

226. Sík Csaba: A Parthenon lovain innen és túl. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, barátsággal és szeretettel Sík Csaba 79. IV. 12”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. V. 24.”. – ISBN 963 15 1311 4 kötött. – Jó állapotban. –  Irodalom, képzőművészet, kölcsönhatás, esszé, tanulmány, művészetelmélet.
227. Sík Csaba: Az értelem bilincsei : Esszék a 20. századi művészetről. – Bp. : Gondolat, 1987. – 346 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, ragaszkodó szeretettel Sík Csaba”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 88. III. 5.”. – ISBN 963 281 834 2 kötött. – Jó állapotban. – Irodalomelmélet, művészetelmélet, 20 század, esszé, tanulmány. 

228. Sík Csaba: Ben Nicholson. – Bp. : Corvina K., 1980. – 25 p. , 46 t. : ill. ; 16 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, szeretettel és barátsággal Sík Csaba 80. V. 23.”. – (A művészet kiskönyvtára ; 133.). – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 80. V. 29”. – ISBN 963 13 08790 fűzött. – Jó állapotban. – Angol festő, életrajz, főként képek.

229. Sík Csaba: Mindenkori mesterek : „… csak leírtam azt, amit elmondtam volna az ismeretlen olvasónak, ha együtt olvassuk a verset, együtt nézzük a képeket.”. – Bp. : Magvető Könyvk., 1977. – 571 p. : ill., barnított képek ; 24 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, szeretettel és barátsággal Sík Csaba 77. XII. 8.”. – ISBN 963 270 574 2 kötött. – Jó állapotban. – Művészettörténet, irodalom, képzőművészet, kölcsönhatás, művészetelmélet, esszé, tanulmány. 

230. Sík Csaba: Sem kő sem bronz sem vászon. – Bp. : Móra F. Könyvk., 1985. – 242 p. : ill. ; 24 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, sok szeretettel Sík Csaba 1985 Karácsonyán”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 86. febr. 6.” – ISBN 963 11 3892 5 kötött. – Jó állapotban. – Művészettörténet, festészet, irodalom, esszé, tanulmány. 

231. Simándy József: Bánk bán elmondja… / krónikás Dalos László. Bp. : Zeneműkiadó, 1983. – 303 p. : ill. ; 21 cm . – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel Dalos László Simándy József Pécs, 83. jún. 3.” A dedikációt Dalos László írta és aláírta, Simándy József aláírása a dedikáció alatt. – ISBN 963 330 462 8 kötött. – Jó állapotban. – Operaénekes, magyar zenei élet, beszélgetés, életrajzi interjú.

232. Sipos Béla: Heller Farkas. – Bp. : Akadémiai K., 1990. – 217 p., [1] t. fol. ; 15 cm. – (A múlt magyar tudósai). – Dedikálás a szennycímlap homlokoldalán (verzóján Heller Farkas fotója): „Csorba Győzőnek őszinte tisztelettel és szeretettel ajánlom e munkát Pécs 93. 03. 05. Sipos Béla”. – ISBN 963 05 5847 5 kötött. – Jó állapotban. – Magyar tudós, közgazdász, életrajz, pályakép.
233. Sőtér István: Világtájak : Esszék és jegyzetek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1957. – 579 p. : 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Világirodalom, esszé, tanulmány, irodalomtörténet, irodalomelmélet. 

234. Sütő András: Az utolsó köntös : A szerző válogatása életművéből. – Bp. : Trikolor és Intermix K., 1994. – 314 p. ; 20 cm. – (Örökségünk). – ISBN 963 8129 78 6 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Romániai magyar író, esszé, tanulmány.

235. Sütő András: Nyugtalan vizek : Válogatott írások. – Bukarest : Ion Creangǎ Könyvk., 1975. – 358 p. : 18 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Romániai magyar irodalom, esszé, tanulmány, életrajzi írás.

236. Szabó Ede: A műfordítás. Bp. : Gondolat, 1968. – 341 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek Csorba Győzőnek régi barátsággal, szeretettel Szabó de 1968. III. 13.”. – Kötött. – Gerince leszakadt, különben jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Műfordítás, fordításelmélet, irodalomelmélet.

237. Szabó Ede: Hölderlin. – Bp. : Gondolat, 1964. – 153 p. 17 cm. – (Irodalomtörténeti kiskönyvtár ; 24.). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek meleg baráti szeretettel szabó Ede”. – Fűzött. – Jó állapotban. – Hölderlin, Johann Christian Friedrich, német irodalom, költő, kismonográfia. 

238. Szabó Ede: Rilke világa. – Bp. : Európa Könyvk., 1979. – 282 p. : ill., fotók ; 19 cm. – (Írók világa). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek örömmel küldöm nehezen szült új könyvemet, s baráti szeretetébe ajánlom Szabó Ege 1979. júl. 18.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. júl. 20.”. – ISBN 963 07 1741 7 fűzött. – Jó állapotban. – Osztrák irodalom, költő, kismonográfia.

239. Szabó Lőrinc: Szavakkal nő a gyász : Posztumusz szonettek / [Borsos Miklós rajzaival] ; [utószó Kabdebó Lóránt]. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1975. – 26 p. : ill. ; 23 cm. – (Mikorokozmszs füzetek). – ISBN 963 15 0214 7 fűzött. – Bibliofil kiadvány, jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, vers. 

240. Szabolcsi Bence, Tóth Aladár : Zenei lexikon / szerk. Tóth Margit. – Átd. új kiad. – Bp. : Zeneműkiadó V., 1965. – 3 db. ; 24 cm. –1. köt, A-F. – 686 p. – 2. köt., G-N. – 726 p. – 3. köt., O-Z. – 767 p. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Zeneművészet, zene, lexikon.

241. Századvég és avantgarde : A modern líra néhány stílusirányzata. / [vál., szerk., a bevezetést írta és a jegyzeteket összeállította Lakits Pál]. – 2. kiad. – Bp. : Európa Könyvk., 1968. – 328 p. ; 20 cm. – (Diákkönyvtár). – fűzött. – Viszonylag jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Avantgarde líra, stílus, antológia, impresszionizmus, szimbolizmus, futurizmus, expresszionizmus, kubizmus, dadaizmus, szürrealizmus.
242. Széchenyi István: Napló / [vál., szerk., a fordítást ellenőrizte a jegyzeteket és a szerkesztői utószót írta Oltványi Ambrus] ; [az előszó Sőtér István munkája] ; [a naplót ford. Jékely Zoltán, Győrffy Miklós]. – Bp. : Gondolat, 1978. – 1534 p. : ill. ; 20 cm. –A válogatás és a fordítás Gróf Széchenyi István Naplói (szerk. és bevezetéssel ellátta Viszota Gyula I-VI. k. Bp., 1925-1939.), továbbá Gróf Széchenyi István döbingi irodalmi hagyatéka (szerk. és bev. ellátta Károlyi Árpád I. köt. Bp. 1921.) c. műből készült. –  ISBN 963 280 502 X kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyarország, történelem, 1813-1860., Széchenyi István, napló.
243. Székely András Bertalan: A Rábától a Muráig : Nemzetiségek a határ két oldalán. – Bp. : Püski K., 1992. – 196 p. ; 22 cm. – ISBN 963 7845 83 6 fűzött. – Jó állapotban. – A kötetben a Kiadó ajánló füzete. – Proveniencia ismeretlen. – Magyarország, nemzetiség, szlovén nemzetiség, vend nemzetiség.
244. Szentkuthy Miklós: Ágoston olvasása közben : A Szent Orpheus Breviáriuma kéziratban maradt tervezett kötete: Széljegyzetek Szent Ágoston De Civitate Dei és De Trinitate című műveihez, 1939 / [Szentkuthy Miklós hagyatékából közreadja, sajtó alá rend. Tompa Mária. – Pécs : Jelenkor Irodalmi és Művészeti Kiadó, 1993. – 122 p. : 20 cm.– ISBN 963 7770 39 9 fűzött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar irodalom, író, Szent Ágoston,  hagyaték.  

245. Szép versek. – Megjelent évente. – Bp. : Magvető Könyvk., 1964-1995. Ill., számozatlan táblák (1966-1993-ig) ;19 cm. – ISSN 0586-3783 (1977-től) kötött (1987-ig), fűzött (1988-tól.). – Viszonylag jó állapotban. – 1963. – 448 p. – 1964. – 518 p. – 1965. – 400 p. – 1966. – 481 p. – 1967. – 486 p. – 1968. – 398 p. – 1969. – 413 p. – 1970. – 366 p. – 1971. – 357 p. – 1972. – 383 p. – 1973. – 351 p. – 1974. – 327 p. – 1975. – 271 p. – 1976. – 375 p. – 1977. – 420 p. – 1978 hiányzik. – 1979. – 510 p. – 1980. – 506 p. – 1981. – 547 p. – 1982. – 609 p. – 1983. – 591 p. – 1984. – 566 p. – 1985. – 542 p. – 1986. – 405 p. – 1987. – 423 p. – 1988. – 477 p. – 1989. – 444 p. – 1990. – 501 p. – 1991. – 197 p. – 1992. – 231 p. – 1993. – 286 p. – 1994. – 248 p. – 1995. – 228 p. – Tiszteletpéldányok. – Magyar irodalom, vers, antológia.

246. Színházi kalauz / szerk. Vajda György Mihály ; [a kötet írói Benedek András et al.] ; a borítót, a kötéstervet és a szövegközi képeket rajzolta Szinte Gábor]. – Bp. : Gondolat, 1960. – 808 p., [32] t. : ill. ; 17 cm. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Színháztörténet, színházi kalauz.
247. Szirmai Károly: Szavak estéje: Válogatott tanulmányok, bírálatok és irodalompolitikai cikkek / [vál. Benkő Ákos és Szirmai Endre]. – St. Gallen ; Stuttgart ; Sydney : Szirmay Társaság és Archívumok, 1978. – 501 p. ; 21 cm. – Nehezen, több helyen egyáltalán nem olvasható dedikálás a szennycímoldalon a cím alatt: „Csorba Győző … urnak… sok … nevével, munkáival a „nagyvilágban” sokszor találkoztam. 1940-es „emlékével” is apám és Dr. Magyarné, … könyvtáros és … „Az életben csak két olyan dolog van, ami számít: a szeretet és a munka” M. … ezen hozzám írt soraival …. Szirmai E.” A dedikáció alatt bélyegző „Prof. Dr. Dr. med. Szirmai 7 Stuttgart-O Adolf-Kröner- Str. 11.” felirattal. Szirmai Károly temerini születésű magyar író, költő, irodalomtörténész, dr. Szirmai Ernő a fia, Stuttgartban élő költő, orvos, apja emlékének ápolója, hagyatékának gondozója. Csorba Zsófia nevű legkisebb lánya Stuttgartba házasodott. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „79. szept. 9.”. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, író, költő, irodalomtörténet, kritika, esszé. 

248. Szülőföldem Magyarország / vál. Erki Edit. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1986. – 382 p. ; 22 cm. – Csorba a „Nekem: a város mindörökre”. Versével szerepel az antológiában. – ISBN 963 09 2836 1 kötött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Magyar irodalom, antológia, hazaszeretet, szülőföld. 
249. Takács Jenő: Erinnerungen, Erlebnisse, Begegnungen / Jenő Takács. – Eisenstadt : Burgenlandische Landesmuseum, 1990. – 129 p. : ill, fekete-fehér fotók ; 25 cm. – (Wissenschaftliche Arbeiten aus dem Burgenland). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek szeretettel küldi, régi barátsággal Takács Jenő 1992. április”. – ISBN 3 85405 117 1 fűzött. – A kötetben volt Csorba Győző levele (piszkozat, kézírás) melyben Somlyó György Nem titok c., neki küldött kötetét köszöni meg. A levelet kivettem a kötetből, szkenneltem. – Jó állapotban. – Magyar zeneszerző, visszaemlékezés, emlékirat.
250. Takáts Gyula: Egy kertre emlékezve : Művek és mesterek között / Bp. : Szépirod Könyvk., 1971. – 381 p., [1] t. fol. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, testvéri szeretettel küldi, sok-sok közös emlékkel e könyvet T. Gyula” Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, esszék, tanulmányok, kritikák.

251. Tatay Sándor: Lődörgések kora : Regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1977. – 296 p. ; 19 cm. – ISBN 963 15 0941 9 kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Győzőnek, régi jó barátja Sándor”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „78. IV. 16.”. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény.

252. Temesvári Pelbárt: – – válogatott írásai : [vál. a kísérő tanulmányt írta és a jegyzeteket összeáll. V. Kovács Sándor] ; [ford. Bellus Ibolya, Jelenits István, Váradi Béla, Vásárhelyi Judit, Vida Tivadar, Waigand József]. – Bp. : Helikon Könyvk., 1982. – 465 p. ; 25 cm. – ISBN 963 207 713 X kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, vallásos irodalom, elmélkedés, példázat, ünnep.

253. Tibullus, Albius, Propertius, Sextus Aurelius, Ovidius Naso, Publius: Tibullus, Propertius, Ovidius versei / [a kötet fordítói Babits Mihály, Bede Anna, Csorba Győző et al.] ; [szerk. Szepessy Tibor]. – Bp. : Sziget Könyvk., 2000. – 188 p. ; 20 cm. – (Sziget verseskönyvek). – ISBN 963 8138 50 5 fűzött. – Jó állapotban. – A Kiadó által küldött tiszteletpéldány. (Csorbának több fordítása is van a kötetben.). – Római irodalom, költészet, költők, vers, antológia.  
254. Tüskés Tibor: 12 óra filmesztétika : Módszertani segédkönyv az Iskolatelevízió filmesztétikai adásaihoz ; Középiskola I-III osztály. – Bp. : Tankönyvk., 1971. – 119 p. : ill. ; 20 cm. – Fűzött. – Jó állapotban. – Tüskés Tibor ajándéka lehet. – Kísérleti tankönyv, filmesztétika, középiskola, filmelemzés. 

255. Tüskés Tibor: A Krónika – 1920-1921 – repertóriuma / [szerk. Huber Kálmánné, Surján Miklós]. – Pécs : Baranya Megyei Könyvtár, 1978. – 7 p. [10] p. : ill. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek igaz tisztelettel és szeretettel 1970. nov. 7. Tüskés Tibor”. – ISBN960 01 0848 8 fűzött. – Jó állapotban. – Krónika (folyóirat), Pécs, 1920-1921, antológia, repertórium. – 

256. Tüskés Tibor: Kortárs irodalom a középiskolában : Az élő magyar irodalom tanításának módszertani kérdései. – B. : Tankönyvk., 1970. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ajánlom hálával és szeretettel azért a sok szem-nyitogató jóért, amit Tőle kaptam Tüskés Tibor 1970. nov. 20.”. – Fűzött. – Jó állapotban. – Műelemzés, középiskola, irodalomoktatás. 

257. Tüskés Tibor: M. F. mester : Írások Martyn Ferencről. – Kaposvár : Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti Társaság, 1977. – 143 p. : ill. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek – Győző eleven emlékével ajánlom 1997. április 15. Tüskés Tibor”. – ISBN 963 03 4229 4 fűzött. – Jó állapotban. – Magyar festőművészet, festő, monográfia. 

258. Tüskés Tibor: Mérték és mű. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1980. – 479 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel és jó reménnyel ajánlom 1980. május Tüskés Tibor”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „80. 50. éves köszöntő is.” (Tüskés T. 1980-ban volt 50 éves, köszönőlevelében Csorba nyilván köszöntötte is.). – A kötetben megjelent az Elmozdulások Csorba Győző lírájában (Anabázis, Észrevételek) c. tanulmány is (p. 195-214.). – ISBN 963 15 1472 2 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, kritika, esszé.

259. Tüskés Tibor: Sorskovácsok. – Bp. : Táncsics Könyvk., 1978. – 173 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel ajánlom, akinek szemét akkor is magamon érzem, ha nem kéziratban mutathatom meg munkámat. 1970. május Tüskés Tibor”. – ISBN 963 320 678 2 kötött. – Jó állapotban. – Magyarország, szociográfia, beszélgetés, esszé, munkásság, parasztság, ipari szövetkezet.

260. Tüskés Tibor: Testvérmúzsák. – Bp. : Móra F. Könyvk., 1979. – 245 p. : ill. ; 23 cm. – ISBN 93 11 0973 9 kötött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek hálás szeretettel ajánlom igényességéért, barátságáért 1979. jún. Tüskés Tibor” Jó állapotban. – Múzsák, művészeti ágak kapcsolata, művészeti oktatás, nevelés.
261. Tüskés Tibor: Vidéken élni. – Bp. : Kozmosz Könyvek., 1988. – 184 p. ; 20 cm. – ISBN 963 211 781 6 fűzött. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel, „pécsi elfogultsággal” ajánlom 1988. június Tüskés Tibor”. – Jó állapotban. – Vidék, falu, kisváros, szociográfia, főváros, Magyarország, 1985-1986.

262. Tüskés Tibor: Zalamente, Somogyország. – B. : Móra Ferenc Könyvk., 1979. – 286 p. : ill., 25 cm. – (Ezerszínű Magyarország). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőéknek az ifjabb és a még ifjabb nemzedéknek sok szeretettel ajánlom 1979. május Tüskés Tibor”. –. – ISBN 963 11 1024 9 kötött. – Jó állapotban. – Honismeret, Somogy (megye), Zala (megye), 1970-es évek.

263. Újhold-évkönyv / szerk. Lengyel Balázs. – Bp. : Magvető, 1986–. –25 cm. –ISSN 0237-5222 (1987/1-től). – Kötött (1989/1-től fűzött). – Megjelent évente kétszer. – Jó állapotban. – 1986/1. – 490 p. –A távozó hát; A magam mentségére; Két vázlat; Egyben; Majd (p. 19-21.). – ISBN 963 14 0816 7. – 1987/1. – 474 p. – Csorba Győző versei a kötetben: Szürkülni kezd; Majd (p. 156-157.) 1988/2. – 472 p. – Csorba Győző versei a kötetben: Búcsú-évad; De most; Odajutottam (p. 65-67.). – 1989/1. – 446 p. – Csorba Győző versei a kötetben: Férfi-kórterem, Akarom, Fényképek a falon (p. 5-7.). – 1989/2. – 475 p. – Csorba Győző versei a kötetben: Egy-üresség; Önámítás; Egy szépséghez; Kora tél (p. 38-40.). – 1991/1. – 303 p. – Csorba Győző versei a kötetben: Sántító jelek; Legújabb fotómra (p. 11-12.). – Magyar irodalom, próza, vers, antológia, 1980-1991.

264. Ungvári Tamás: Rock… rock… rock… / Bp. : Zeneműkiadó, 1976. – 355 p. ; 19 cm. – ISBN 963 330 138 6 fűzött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Rockzene, modern zene, beat.

265. Utazások a régi Európában : Peregrinációs levelek : Útleírások és útinaplók. 1580-1709 / vál. előszóval és jegyzetekkel ellátta Binder Pál. – Bukarest : Kriterion Könyvk., 1976. – 218 p. 18 cm. – (Téka). – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Európa, középkor, utazás, útleírás, útinapló.
266. Varga Lajos: Keserű örökség / [Irodalmilag gondozta: Tüskés Tibor]. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1978. – 240 p. ; 20 cm. – ISBN 963 39 0984 7 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen, lehet, Tüskés Tibortól került Csorbához. – Szocializmus, Magyarország, életrajz, pártmunkás. 

267. Várkonyi György: Gyarmathy : [Gyarmathy Tihamér művei Csejhey Jenő brüsszeli magángyűjteményében]. – Pécs : Jelenkor, 1992. – 48 p., 30 t. : ill, színes táblák ; 24 cm. – Magyar és francia nyelven. – ISBN 963 7770 36 4 kötött. – Jó állapotban. – Valószínűleg a Kiadó Csorbának küldött tiszteletpéldánya. – Festőművész, magyar, magánygyűjtemény, fotóalbum.

268. Várnai Ferenc: Daloló Baranya : A baranyai dalosmozgalom 100 éve. – Pécs : Baranya Megyei Tanács VB. Művelődésügyi Osztály, 1971. – 219 p. : ill. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretettel Várnai Ferenc 1972. I. 25. – Fűzött. – A könyvtest a ragasztott borítóból egyben kiesett. – Baranya (megye) dalárda, dalosmozgalom, kórus, népdal. 

269. Vas István: Körül-belül : Tanulmányok. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1978. – 287 p. [1] t. fol. ; 24 cm. – (Vas István összegyűjtött munkái ; 6.). – ISBN 963 15 1145 6 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, világirodalom, művészet, esszé, tanulmány.

270. Vas István: Miért vijjog a saskeselyű?. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1981. – 2. db. ; 19 cm. ISBN 963 15 1718 7 kötött. – 1. köt. – 535 p., [1] t. fol. – ISBN 963 15 1745 4. – 2. köt. – 574 p. – ISBN 963 15 1746 2. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, világirodalom, művészet, tanulmány, esszé.

271. Vas István: Nehéz szerelem : A líra regénye. – [1. köt.]. – A megtalált bizonyosság. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1964. – 418 p. ; 19 cm.– Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek baráti szeretettel Vas István.”. – A második kötet Félbeszakadt szerelem kötetcímmel 1967-ben jelent meg. – Kötött. – Jó állapotban. – Irodalomelmélet, esztétika, líra.

272. Vas István: Vonzások és választások : Tanulmányok. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1978. – 283 p. [1] t. fol. ; 24 cm. – (Vas István összegyűjtött munkái ; 5.). – ISBN 963 15 1144 6 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Magyar irodalom, világirodalom, művészet, esszé, tanulmány.

273. Vasarely, Victor: „Ici naquit la pense…”. – Stuttgart : Archives Szirmai, 1980. – 78 p. : ill. ; 21 cm. – Rosszul olvasható dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Dr. Csorba Győző szerkesztő úrnak küldöm szeretettel a pécsi [3 olvashatatlan szó P. L.], ő is velem vándorolt (54, 76. old) a sorok között. Apám szavaival azok szellemében. „Mindig azokhoz alkalmazkodjunk, akikhez [1 olvashatatlan szó P. L.] csak úgy kerülhetünk közel a lelkükhöz, s igazságukhoz, csak így hozhatunk becsületes ítéletet. Mert minden embernek megvan a maga külön, kisebb igazsága, mely azért néha mégis erősebb, mint az általános igazság…” (…, 388) [A zárójelben 5 olvashatatlan szó P. L.] Szirmai E. Stuttgart, 1980 VII 5 én”. – A dedikálás alatt bélyegző „Prof. Dr. Dr. med. SZIRMAI Adolf-Kröner Str. 11 7000 Stuttgart 1” felirattal. – Fűzött. – Jó állapotban. – Franciaországban élt magyar festőművész, emlék, életrajz. 

274. Vilt Tibor / írta és a képeket vál. Sík Csaba. – Bp. Corvina K., 1985. – 72 p. : ill. ; 29 cm. – (Corvina műterem). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek sok szeretettel Sík Csaba”. – ISBN 963 13 1877 X fűzött. – Jó állapotban. – Magyar szobrászművész, életrajz, művek.  

275. Wehrli, Max: Általános irodalomtudomány. – Bp. : Gondolat K., 1960. – 339 p. ; 19 cm. – (Studium könyvek ; 21.). – Fűzött. – Viszonylag jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Irodalomtudomány, irodalomelmélet.

276. Xenophon: Kürosz nevelkedése ; Anabázis / [ford. Fein Judit] ; [Utószó Szepessy Tibor] ; [Jegyzetek Boronkay Iván, Kerényi Károlyné.] – Bp. : Európa Könyvk., 1979. – 576 p. ; 19 cm. – (Bibliotheca classika). – ISBN 963 07 1478 5 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Klasszikus görög irodalom, történeti munkák, Kyros (perzsa király)
277. Zirkuli Péter: Találkozások : Vázlatok, tanulmányok a román irodalomról. – Bp. : Gondolat K., 1988. – 217 p. ; 19 cm. – „Csorba Győzőnek barátsággal Zirkuli Péter 1988. szept. 19”. – ISBN 963 281 858 X fűzött. – Román irodalom, tanulmány, esszé. 

278. Zoltai Dénes: Az esztétika rövid története. – Bp. : Kossuth Könyvk., 1972. – 343 p. ; 21 cm. – Kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. – Esztétika, történet.



